



ЈКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"
Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд
www.gsp.co.rs

Број: ВНД-209/15
22.09.2015. године
XIV-1/1-ТТ/ДТ

ЈКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ
БЕОГРАД

Бр. 209/8
29 SEP 2015

20... године
БЕОГРАД, Кнегиња Љубице бр. 29

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 209/7 од 22.09.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПУТНИЧКИХ ВОЗИЛА –по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе), бр. ВНД-209/15, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- «**BIANCO TRADE**» д.о.о., **Димитрија Туцовића 16, 11000 Београд** - за партије **9, 10 и 11** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.449.640,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.940.070,00** динара.
- «**GAZELAKOMERC**» д.о.о., **Јованке Радаковић 82 а, 11000 Београд** - за партије **3, 5, 7, 14 и 22** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **350.212,59** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **399.958,00** динара.

Укупна вредност уговорених партија износи 1.449.640,00 динара. Укупна процењена вредност уговорених партија износи 2.340.028,00 динара.

II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПУТНИЧКИХ ВОЗИЛА –по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе), бр. ВНД-209/15, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **1, 2, 4, 6, 8, 12, 13, 15-21, 23 и 24** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **1.514.100,00** динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Број набавке: ВНД -209/15
2. Предмет набавке - Добра: **ДЕЛОВИ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПУТНИЧКИХ ВОЗИЛА –по партијама** Назив и ознака из општег речника набавке: 34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе.
3. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): **3.854.128,00** динара.

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 1) LADA 21043, Број шасије: ХТА21043030934372, Снага мотора: 52.3KW, Год. производње:2003							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400001301	ZAPTIVAC, POKLOPICA VENTILA MOTORA LADA 21043	kom	1	250,00	250,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400006401	ZATEZAC, LANCA MOTORA LADA 21043	kom	1	360,00	360,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400007201	ZATEZAC, LANCA MALI PLASTICNI LADA 21043	kom	1	110,00	110,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400008001	ZATEZAC, LANCA MANJI METALNI LADA NIVA	kom	1	660,00	660,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400009901	ZATEZAC, LANCA VECI LADA 21043	kom	1	170,00	170,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400019601	GARNITURA, ZAPTIVKI MOTORA LADA 21043	set	1	850,00	850,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400063301	PRECISTAC, ULJA MOTORA LADA SVI TIPOVI	kom	3	230,00	690,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400196601	PRECISTAC, ULJA MOTORA LADA 1200S	kom	3	210,00	630,00
9	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400402701	PUMPA, POGONSKOG GORIVA LADA 21043	kom	1	960,00	960,00
10	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400804901	KOLO, PUMPE RASHLADNE TEČNOSTI LADA 21043	kom	1	1.220,00	1.220,00
11	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	401200301	ULOZAK, PRECISTACA VAZUHA LADA 21043	kom	3	200,00	600,00
12	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402000601	CILINDAR, KVACILA POMOCNI LADA 21043	kom	1	680,00	680,00
13	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402001401	CILINDAR, KVACILA GLAVNI LADA 21043	kom	1	1.100,00	1.100,00
14	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402002201	CREVO, KVACILA LADA 21043	kom	1	190,00	190,00
15	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402003001	VILJUSKA, KVACILA LADA 21043	kom	1	390,00	390,00
16	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402005701	KORPA, KVACILA LADA21043	kom	1	3.100,00	3.100,00
17	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402006501	LAMELA, KVACILA LADA21043	kom	1	1.450,00	1.450,00
18	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402007301	LEZAJ, POTISNI KVACILA LADA 21043	kom	1	1.150,00	1.150,00
19	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403212801	KUGLA, GORNJA LADA 21043	kom	1	520,00	520,00
20	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403213601	KUGLA, DONJA LADA 21043	kom	1	520,00	520,00
21	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403605001	GARNITURA, PLOCICA KOCNIH LADA 21043	set	2	490,00	980,00
22	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403723501	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA LADA 21043	kom	1	1.200,00	1.200,00
23	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404412601	RUCICA, ZA OTVARANJE PROZORA LADA 21043	kom	1	32,00	32,00
24	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404415001	OGLEDALO, SPOLJNO LEVI LADA 21043	kom	1	400,00	400,00
25	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404416901	OGLEDALO, SPOLJNO DESNI LADA 21043	kom	1	400,00	400,00
26	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404425801	RUCICA, ZA OTVARANJE VRATA LEVA LADA 21043	kom	1	90,00	90,00
27	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404432001	ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA LADA 21043	kom	1	550,00	550,00
28	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404433901	SLAVINA, GREJACA LADA 21043	kom	1	425,00	425,00
29	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404811301	RELE, POKAZIVACA PRAVCA (AUTOMAT) LADA 21043	kom	1	200,00	200,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 1:							19.877,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 2) YUGO FLORIDA 1.3 ,Број шасије: VX1103A000020927, Снага мотора: 50KW, Год. произвође: 1998							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400025001	LEZAJ, ZATEZACA KAISA YUGO FLORIDA	kom	1	1.050,00	1.050,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400375601	ZAPTIVAC, GLAVE MOTORA YUGO FLORIDA 1.3	kom	1	360,00	360,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400380201	SEMERING, BREGASTOG VRATILA YUGO FLORIDA 1.3	kom	1	120,00	120,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400381001	KAIS, ZUPCASTI MOTORA YUGO FLORIDA 1.3	kom	2	360,00	720,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400382901	LEZAJ, ZATEZACA ZUPC.KAISA YUGO FLORIDA 1.3	kom	2	550,00	1.100,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400405101	PUMPA, POGONSKOG GORIVA YUGO FLORIDA	kom	1	1.400,00	1.400,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400812001	SLAVINA, GREJACA YUGO FLORIDA	kom	1	1.120,00	1.120,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401205401	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA NT YUGO FLORIDA	kom	2	370,00	740,00
9	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401216001	CEV, IZDUVNIH GASOVA DUPLA YUGO FLORIDA	kom	1	1.970,00	1.970,00
10	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401217801	LONAC, IZDUVNIH GASOVA PREDNJI YUGO FLORIDA	kom	1	2.700,00	2.700,00
11	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401218601	LONAC, IZDUVNIH GASOVA ZADNJI YUGO FLORIDA	kom	1	2.700,00	2.700,00
12	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401614901	SET, KABLOVA ZA SVECICE YUGO FLORIDA	set	1	2.160,00	2.160,00
13	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402010301	SAJLA, KVACILA YUGO FLORIDA	kom	2	220,00	440,00
14	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402805801	MANZETNA, MENJACA LEVA NT YUGO FLORIDA	kom	1	1.060,00	1.060,00
15	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402806601	MANZETNA, MENJACA DESNA NT YUGO FLORIDA	kom	1	1.060,00	1.060,00
16	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402807401	MANZETNA, MENJACA+LEZAJ DESNA NT YUGO FLORIDA	kom	1	500,00	500,00
17	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402808201	MANZETNA, MENJACA+LEZAJ LEVA NT YUGO FLORIDA	kom	1	600,00	600,00
18	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402824401	SPONA, YUGO FLORIDA	kom	2	1.250,00	2.500,00
19	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402851101	RAME, OSCILUJUJE YUGO FLORIDA 1.3 PIKAP	kom	2	2.750,00	5.500,00
20	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403254301	MANZETNA, HOMOKINET.ZGLOBA FLORIDA PIKAP 1.3	kom	2	500,00	1.000,00
21	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403617401	CILINDAR, KOCNI GLAVNI YUGO FLORIDA	kom	1	2.430,00	2.430,00
22	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403619001	CREVO, KOCNO PREDNJE YUGO FLORIDA	kom	1	250,00	250,00
23	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403620401	GARNITURA, KOC.PLOCICA PRED.TOCKA FLORIDA 1.3	set	2	990,00	1.980,00
24	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403621201	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA YUGO FLORIDA	kom	1	1.300,00	1.300,00
25	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403622001	SAJLA, POTEZNE RUCNE KOCNICE YUGO FLORIDA	kom	1	320,00	320,00
26	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403638701	GARNITURA, KOC.PAPUCA ZAD.TOCKA Z101/FLORIDA	set	2	740,00	1.480,00
27	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403720001	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE FLORIDA 1.3PIKAP	kom	1	900,00	900,00
28	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404448701	ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA YUGO FLORIDA	kom	1	5.360,00	5.360,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 2:							42.820,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 3) ZASTAVA SKALA 1.3 POLY LC, Број шасије: VX1128A0001301726, Снага мотора 40KW, Год. производње: 2003							
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403667001	CILINDAR, KOCNI ZADNJI Z101 POLY	kom	1	450,00	450,00
ПАРТИЈА 4) Z101, Број шасије: VX1145A0001054931, Снага мотора: 40KW, Год. производње: 1998							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400041201	SEMERING, 40X56X7 RADIL.MOTORA PREDNJI Z101	kom	1	120,00	120,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400042001	SEMERING, 70X 80X10 RADIL.MOTORA ZADNJI Z101	kom	1	180,00	180,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400058701	POKLOPAC, NALIVNOG GRLA ZA ULJE Z101	kom	1	300,00	300,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400060901	GARNITURA, ZAPTIVACA MOTORA 1300 Z101	set	1	1.200,00	1.200,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400455801	CREVO, ZA GORIVO ? 8mm Z101/YUGO	m	3	250,00	750,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400820001	KOLO, PUMPE RASH.TECNOSTI Z101	kom	1	195,00	195,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401228301	SELNA, CEVI IZDUVNIH GASOVA Z101	kom	2	60,00	120,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401230501	ZAPTIVAC, USISNO-IZDUVNE GRANE Z101	kom	2	90,00	180,00
9	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401231301	ZAPTIVKA, DUPLJE CEVI IZDUVNIH GASOVA Z101	kom	2	100,00	200,00
10	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401616501	AUTOMAT, PRITISKA ULJA Z101	kom	2	180,00	360,00
11	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401618101	KOMUTATOR, ELMOS-UVOZ Z101	kom	1	1.200,00	1.200,00
12	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402012001	SET, KVACILA ?180mm Z101	set	1	4.050,00	4.050,00
13	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402015401	SAJLA, KVACILA NT Z101	kom	1	180,00	180,00
14	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402811201	ZGLOB, HOMOKINETICKI NT Z101	kom	1	1.280,00	1.280,00
15	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402812001	MANZETNA, HOMOKINETICKOG ZGLOBA Z101	kom	2	160,00	320,00
16	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404014701	LEZAJ, 30X60X37 TOCKA MANJI Z101	kom	1	805,00	805,00
17	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404015501	LEZAJ, 35X68X37 TOCKA VECI Z101	kom	1	455,00	455,00
18	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404453301	SLAVINA, GREJACA Z101	kom	1	1.000,00	1.000,00
19	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404829601	RELE, POKAZIVACA PRAVCA SA CETIRI IZVODA Z101	kom	1	450,00	450,00
20	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401649101	SET, KABLOVA ZA SVECIKE SILIKONSKI YUGO55	set	1	1.000,00	1.000,00
21	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403653001	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE YUGO	kom	1	600,00	600,00
22	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402016201	SAJLA, KVACILA NT YUGO55	kom	2	300,00	600,00
23	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400062501	PRECISTAC, ULJA MOTORA ZASTAVA AUTOMOBILI	kom	3	170,00	510,00
24	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401681501	SVECICA, MOTORA ZASTAVA AUTOMOBILI	kom	10	120,00	1.200,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 4:							17.255,00
ПАРТИЈА 5) FIAT PUNTO 1.2 8V, Број шасије: ZFA1880000851728, Снага мотора: 44 KW, Год. производње: 2006							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400194001	PRECISTAC, ULJA MOTORA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	5	200,00	1.000,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400223701	ELEKTROMOTOR, CITY SERVA PUNTO 1.2 8V	kom	1	45.000,00	45.000,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400273301	KAIS, ALTERNATORA PUNTO 1.2 8V	kom	3	450,00	1.350,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400288101	KAIS, ZUPCASTI MOTORA PUNTO 1.2 8V	kom	3	1.000,00	3.000,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400289001	LEZAJ, ZATEZACA ZUPC.KAISA PUNTO 1.2 8V	kom	3	1.800,00	5.400,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400290301	ZATEZAC, KAISA KLIN.1145 5PK PUNTO 1.2 8V	kom	3	2.400,00	7.200,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400291101	ROLER, ZATEZ.KL.KAISA 5PK 1145 PUNTO 1.2 8V	kom	3	680,00	2.040,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400531701	CEP, REZERVOARA GORIVA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	1.000,00	1.000,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег ЛУ (речника набавке)	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 5) FIAT PUNTO 1.2 8V, Број шасије: ZFA1880000851728, Снага мотора: 44 KW, Год. производње: 2006							
9	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400590201	KAIS, ZUPCASTI FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	3	950,00	2.850,00
10	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400882001	HLADNJAK, RASH.TECNOSTI MOT. PUNTO 1.2 8V	kom	1	5.200,00	5.200,00
11	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400925801	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	1.450,00	2.900,00
12	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400981901	SACE, GREJACA KABINE FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	3.000,00	3.000,00
13	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401242901	PRECISTAC, VAZDUHA KLIMA UREDJ.PUNTO 1.2 8V	kom	15	750,00	11.250,00
14	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401244501	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	8	280,00	2.240,00
15	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401265801	CEV, IZDUVNIH GASOVA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	4.500,00	4.500,00
16	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401277101	HLADNJAK, KLIME FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	5.500,00	5.500,00
17	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401704801	SVECICA, MOTORA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	6	550,00	3.300,00
18	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401761701	BOBINA, FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	800,00	1.600,00
19	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402041301	SET, KVACILA FIAT PUNTO 1.2 8V	set	1	4.500,00	4.500,00
20	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402442701	SEMERING, 19.8X40X5.5/8.2 MENJ.PUNTO 1.2 8V	kom	1	300,00	300,00
21	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402445101	LEZAJ, 64 NA 06 E1 ZUPC.MENJACA PUNTO 1.2 8V	kom	1	500,00	500,00
22	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402447801	LEZAJ, 6204 OTVORENI MENJ. PUNTO 1.2 8V	kom	1	930,00	930,00
23	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402464801	SAJLA, MENJACA LEVA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	4.500,00	9.000,00
24	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402917801	VILJUSKA, PREDNJA LEVA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	2.700,00	5.400,00
25	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402934801	AMORTIZER, ZADNI FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	3	1.350,00	4.050,00
26	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402955001	NOSAC, AMORTIZERA PREDNJEG FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	900,00	1.800,00
27	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402986001	SEMERING, POLUOSOVINE DESNI FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	250,00	250,00
28	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402987901	SEMERING, POLUOSOVINE LEVI FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	220,00	220,00
29	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403324801	KRAJ, SPONE FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	390,00	390,00
30	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403680801	GARNITURA, KOC.PLOC.PRED.TOCKA PUNTO 1.2 8V	set	3	950,00	2.850,00
31	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403847901	CILINDAR, GLAVNI KOCIONI FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	5.000,00	10.000,00
32	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404146101	DISK, TOCKA PREDNI FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	900,00	1.800,00
33	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404166601	ZGLOB, HOMOK.SA MANZETNOM FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	1.500,00	1.500,00
34	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404167401	MANZETNA, HOMOK.ZGLOBA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	250,00	500,00
35	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404168201	MANZETNA, POLUOS.DO MENJACA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	150,00	300,00
36	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404185201	DOBOS, KOCNI ZADNJEG TOCKA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	1.000,00	1.000,00
37	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404666801	AUTOMAT, DALJINSKI OTV.ZAT.VRATA PUNTO1.2 8V	kom	1	3.500,00	3.500,00
38	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404667601	KLJUC, KONTAKT BRAVE PUNTO 1.2 8V	kom	1	8.500,00	8.500,00
39	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404670601	STAKLO, VETROBRAN PUNTO 1.2 8V	kom	1	8.000,00	8.000,00
40	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404726501	MASKA, PLAST.U BRANIKU DESNA PUNTO 1.2 8V	kom	1	850,00	850,00
41	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404727301	MASKA, PLAST.U BRANIKU SREDNJA PUNTO1.2 8V	kom	1	850,00	850,00
42	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404734601	METLICA, ZADNJ.BRISACA SA NOSAC.PUNTO 1.2 8V	kom	1	850,00	850,00
43	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404753201	OGLEDALO, SPOLJNO DESNO FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	800,00	800,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 5) FIAT PUNTO 1.2 8V, Број шасије: ZFA1880000851728, Снага мотора: 44 KW, Год. производње: 2006							
44	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404754001	OGLEDALO, SPOLJNO LEVO FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	800,00	800,00
45	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404936501	FAR, PREDNJI LEVI PUNTO 1.2 8V	kom	1	6.050,00	6.050,00
46	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400527901	ZAPTIVAC, POKLOPCA VENTILA MOT.FIAT PUNTO 1.2	kom	1	200,00	200,00
47	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401870201	PREKIDAC, KLIMA UREDJAJA U KABINI VOZILA FIAT PUNTO 1.2	kom	1	2.500,00	2.500,00
48	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403746401	GARNITURA, KOCNIH PAPUCA ZAD.TOCKA PUNTO 1.2	set	2	1.500,00	3.000,00
49	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402478801	SET, LEZAJA SPOJ.OS.MENJ.NP294963 KL44610A	set	1	6.400,00	6.400,00
50	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404970501	RELE, ELEKTROINSTALCIJE FIAT PUNTO 1.2	kom	1	290,00	290,00
51	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404971301	ULOZAK, BRAVE ZA PALJENJE FIAT PUNTO 1.2	kom	1	750,00	750,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 5:							196.960,00
ПАРТИЈА 6) FIAT PUNTO MULTIJET 1.3 Број шасије: VX118800007009226, Снага мотора: 51 KW, Год. производње: 2009							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400658501	GREJAC, GORIVA MOTORA FIAT PUNTO MULTIJET	kom	2	1.300,00	2.600,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400988601	ELEKTROMOTOR, VENTILAT.HLADNJ.PUNTO MULTIJET	kom	1	6.000,00	6.000,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401271201	ULOZAK, PREC.VAZDUHA MOTORA PUNTO MULTIJET 1.3	kom	8	550,00	4.400,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400397701	ULOZAK, PREC.ULJA MOTORA PUNTO MULTIJET 1.3	kom	8	250,00	2.000,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400489201	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA MOTORA MULTIJET 1.3	kom	8	480,00	3.840,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400953301	HLADNJAK, FIAT PUNTO MULTIJET 1.3	kom	1	4.500,00	4.500,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400980001	SACE, GREJACA KABINE FIAT PUNTO MULTIJET 1.3	kom	1	3.000,00	3.000,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401272001	ULOZAK, PRECISTACA KLIME PUNTO MULTIJET 1.3	kom	8	250,00	2.000,00
9	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401288701	LONAC, IZDUVNI FIAT PUNTO MULTIJET 1.3	kom	1	4.200,00	4.200,00
10	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402069301	SET, KVACILA FIAT PUNTO MULTIJET 1.3	set	2	7.000,00	14.000,00
11	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402073101	CILINDAR, KVACILA PRIMARNI PUNTO MULTIJET 1.3	kom	1	2.100,00	2.100,00
12	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403799501	GARNITURA, KOC.PLOC.PRED.TOCKA P.MULTIJET 1.3	set	3	1.200,00	3.600,00
13	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404207701	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA PUNTO MULTIJET 1.3	kom	2	1.400,00	2.800,00
14	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400647001	NOSAC, MOTORA DONJI FIAT PUNTO MULTIJET	kom	2	1.570,00	3.140,00
15	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402985201	NOSAC, AMORTIZERA PREDNJ.FIAT PUNTO MULTIJET	kom	2	1.000,00	2.000,00
16	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400952501	PUMPA, ZA VODU FIAT PUNTO MULTIJET 1.3	kom	1	2.000,00	2.000,00
17	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401287901	HLADNJAK, VAZD.INTERKUL.FIAT PUNTO MULTIJET 1.3	kom	1	6.500,00	6.500,00
18	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402074001	CILINDAR, KVACILA SEKUNDARNI PUNTO M.JET 1.3	kom	1	2.700,00	2.700,00
19	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402918601	AMORTIZER, PREDNJI FIAT PUNTO 1.2/MULTIJET 1.3	kom	3	2.100,00	6.300,00
20	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403319101	VILJUSKA, PREDNJA LEVA PUNTO 1.2/MULTIJET 1.3	kom	2	2.800,00	5.600,00
21	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403320501	VILJUSKA, PREDNJA DESNA PUNTO 1.2/MULTIJET 1.3	kom	2	2.800,00	5.600,00
22	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403842801	DOBOS, TOCKA ZADNI LEVI FIAT PUNTO MULTIJET 1.3	kom	1	1.000,00	1.000,00
23	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403814201	SAJLA, RUC.KOCNICE DO TOCKA PUNTO 1.2/MULTIJET	kom	2	500,00	1.000,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 6:							90.880,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 7) PEUGEOT 206 1.4 Е, Број шасије: VF32AKFWA47771137 , Снага мотора: 55 KW, Год. производње: 2008							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400390001	ZATEZAC, ZUPCASTOG KAISA MOT.PEUGEOT 206	kom	1	2.000,00	2.000,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402953401	STABILIZATOR, TRAPA PREDNJE OSOV.PEUGEOT 206	kom	1	500,00	500,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400389601	KAIS, ZUPCASTI MOTORA PEUGEOT 206 1.4ESP	kom	1	850,00	850,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400912601	ULOZAK, TERMOS.RASH.TECNOSTI PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	550,00	550,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401260701	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA PEUGEOT 206 1.4E	kom	5	400,00	2.000,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401261501	PRECISTAC, POLENA PEUGEOT 206 1.4E	kom	5	400,00	2.000,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401270401	LONAC, IZDUV.GASOVA ZADNJI PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	4.000,00	4.000,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401282801	SONDA, LAMBDA NA IZD.GRANI PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	4.200,00	4.200,00
9	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402968201	SPONA, KRAJ LEVA PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	400,00	400,00
10	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402969001	SPONA, KRAJ DESNA PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	400,00	400,00
11	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402970401	AMORTIZER, PREDNJI PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	3.000,00	3.000,00
12	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402971201	AMORTIZER, ZADNJI PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	2.000,00	2.000,00
13	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403817701	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	1.000,00	1.000,00
14	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403818501	DOBOS, KOCNI ZADNJEG TOCKA PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	2.900,00	2.900,00
15	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403819301	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	620,00	620,00
16	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400308001	PRECISTAC, ULJA MOTORA PEZO 206 ONELINE 1.4E	kom	3	330,00	990,00
17	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400653401	NOSAC, MOTORA DONJI PEZO 206	kom	1	550,00	550,00
18	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400897901	CEP, REZERVOARA GORIVA PEUGEOT 206	kom	1	1.800,00	1.800,00
19	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400936301	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI PEUGEOT 206 1.4	kom	2	2.000,00	4.000,00
20	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400959201	HLADNJAK, PEUGEOT 206	kom	1	4.500,00	4.500,00
21	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400982701	SACE, GREJACA KABINE PEUGEOT 206	kom	1	900,00	900,00
22	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401758701	SVECICA, MOTORA PEUGEOT 206	kom	4	250,00	1.000,00
23	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402078201	SAJLA, KVACILA PEUGEOT 206	kom	1	2.000,00	2.000,00
24	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402935601	SEMERING, POLUOS.LEVE PEUGEOT 206 ONE LINE	kom	1	180,00	180,00
25	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402936401	SEMERING, POLUOS.DESNE PEUGEOT 206 ONE LINE	kom	1	200,00	200,00
26	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403299301	VILJUSKA, PREDNJA LEVA PEUGEOT 206 1.4 E 5P	kom	1	2.500,00	2.500,00
27	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403300001	VILJUSKA, PREDNJA DESNA PEUGEOT 206 1.4 E 5P	kom	1	2.500,00	2.500,00
28	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403330201	SET, ZADNJEG TRAPA PEUGEOT 206	set	1	2.000,00	2.000,00
29	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403765001	GARNITURA, DISK PLOC.PREDNJ.TOCKA PEUGEOT 206	set	1	1.000,00	1.000,00
30	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403766901	GARNITURA, KOC.PAPUCA ZAD.TOCKA PEUGEOT 206	set	1	1.900,00	1.900,00
31	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403848701	CILINDAR, GLAVNI KOCNI PEUGEOT 206	kom	1	5.000,00	5.000,00
32	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404763001	STAKLO, VETROBRAN PREDNJI PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	12.200,00	12.200,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 7:							69.640,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 8) PEUGEOT 407 ST EXECUTIVE 2.0E, Број шасије: VF36DRFJC21617824 , Снага мотора: 103 KW, Год. производње: 2007							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400309801	PRECISTAC, ULJA MOTORA PEZO 407 ST 2.0E	kom	3	330,00	990,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400523601	NOSAC, MOTORA GORNJI DESNI PEUGEOT 407 2.0 ST	kom	1	1.500,00	1.500,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400524401	NOSAC, MOTORA DESNI PEUGEOT 407 2.0 ST	kom	1	1.600,00	1.600,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400525201	NOSAC, MOTORA ZADNJI 407 2.0 ST	kom	1	375,00	375,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400530901	SET, KAISA ZUPCASTOG MOTORA PEUGEOT 407	set	1	9.000,00	9.000,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400941001	PUMPA, RASHL.TECNOSTI PEUGEOT 407	kom	1	2.200,00	2.200,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400962201	HLADNJAK, PEUGEOT 407	kom	1	4.700,00	4.700,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400983501	SACE, GREJACA KABINE PEUGEOT 407	kom	1	3.200,00	3.200,00
9	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401262301	ULOZAK, PRECISTACA VAZD.PEUGEOT 407 ST 2.0E	kom	4	480,00	1.920,00
10	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401263101	PRECISTAC, POLENA PEUGEOT 407 2.0E	kom	4	850,00	3.400,00
11	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401290901	LONAC, IZDUVNI PEUGEOT 407	kom	1	4.500,00	4.500,00
12	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401297601	KATALIZATOR, PEUGEOT 407 2.0 ST	kom	1	18.000,00	18.000,00
13	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401305001	PLETENICA, LONCA IZDUVNIH GASOVA PEUGEOT 407	kom	1	3.500,00	3.500,00
14	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401793501	SVECICA, MOTORA PEUGEOT 407 ST 2.0	kom	4	275,00	1.100,00
15	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402061801	SET, KVACILA PEUGEOT 407 2.0E	set	1	10.510,00	10.510,00
16	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402062601	KLIZAC, POTISNOG LEZAJA KVACILA PEUGEOT 407	kom	1	600,00	600,00
17	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403767701	GARNITURA, DISK PLOC.PREDNJ.TOCKA PEUGEOT 407	set	1	1.500,00	1.500,00
18	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403768501	GARNITURA, DISK PLOC.ZADNJ.TOCKA PEUGEOT 407	set	1	1.250,00	1.250,00
19	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403820701	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA PEUGEOT 407 2.0	kom	2	2.200,00	4.400,00
20	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403821501	DISK, KOCNI ZADNJEG TOCKA PEUGEOT 407 2.0	kom	2	1.800,00	3.600,00
21	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403822301	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE PEUGEOT 407 2.0	kom	1	1.200,00	1.200,00
22	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403850901	CILINDAR, GLAVNI KOCNI PEUGEOT 407	kom	1	5.500,00	5.500,00
23	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404214001	VENTIL, GUME SA SENZOROM PEUGEOT 407 ST 2.0	kom	1	8.500,00	8.500,00
24	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404965901	SVETLO, ZADNJE KOMBINOVANO LEVO PEUGEOT 407	kom	1	4.500,00	4.500,00
25	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404966701	SVETLO, ZADNJE KOMBINOVANO DESNO PEUGEOT 407	kom	1	4.500,00	4.500,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 8:							102.045,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 9) FIAT DUCATO 2.3 FURGON 2.3 JTD 18 , Број шасије: ZFA2440000776772, Снага мотора: 81KW, Год. произвође:2006							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400193101	PRECISTAC, ULJA FIAT DUKATO FURGON 2.3 JTD	kom	12	300,00	3.600,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400307101	NOSAC, MOTORA-MENJACA DUKATO2.3, C.JUMPER 27	kom	5	990,00	4.950,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400360801	NOSAC, MENJACA BOCNI LEVI FIAT DUKATO 2.3	kom	1	5.500,00	5.500,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400447701	PRECISTAC, GORIVA FIAT DUKATO FURGON 2.3 JTD	kom	12	500,00	6.000,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400513901	SENZOR, BREGASTE OSOVINE FIAT DUKATO 2.3	kom	1	2.810,00	2.810,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400532501	SENZOR, RADILICE FIAT DUKATO 2.3 JTD	kom	1	2.800,00	2.800,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400533301	DAVAC, PRITISKA ULJA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	400,00	400,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400537601	REGULATOR, PRITISKA PUMPE GORIVA DUKATO 2.3	kom	1	12.000,00	12.000,00
9	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400638001	NOSAC, MOTORA GORNJI DESNI FIAT DUKATO 2.3	kom	2	4.000,00	8.000,00
10	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400655001	TURBOKOMPRESOR, FIAT DUCATO 2.3	kom	1	65.000,00	65.000,00
11	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400879001	HLADNJAK, RASHLADNE TECNOSTI FIAT DUKATO 2.3	kom	1	5.500,00	5.500,00
12	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400880401	HLADNJAK, ULJA MOTORA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	6.600,00	6.600,00
13	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400881201	NOSAC, GREJACA MOTORA VENTILAT.FIAT DUKATO2.3	kom	1	2.200,00	2.200,00
14	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400911801	RACVA, RASH.TECN.NA GLAVI MOTORA DUKATO 2.3	kom	1	3.000,00	3.000,00
15	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400920701	NOSAC, MENJACA BOCNI DESNI FIAT DUKATO 2.3	kom	1	700,00	700,00
16	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400921501	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI FIAT DUKATO 2.3	kom	3	7.000,00	21.000,00
17	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400922301	RACVA, VODE NA BLOKU MOTORA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	3.630,00	3.630,00
18	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400923101	TERMOSTAT, FIAT DUKATO 2.3	kom	2	830,00	1.660,00
19	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400929001	HLADNJAK, GREJACA KABINE FIAT DUCATO 2.3	kom	1	3.080,00	3.080,00
20	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400931201	OTPORNIK, GREJACA KABINE FIAT DUKATO 2.3	kom	1	1.500,00	1.500,00
21	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400932001	ELEKTROMOTOR, GREJANJA KABINE FIAT DUCATO 2.3	kom	1	3.550,00	3.550,00
22	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400989401	BRIZGALJKA, GORIVA MOTORA FIAT DUKATO 2.3	kom	2	10.000,00	20.000,00
23	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401243701	ULOZAK, PRECIS.VAZDUHA FIAT DUKATO 2.3 JTD	kom	12	600,00	7.200,00
24	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401253401	HLADNJAK, VAZDUHA-INTERKULER FIAT DUKATO 2.3	kom	1	7.000,00	7.000,00
25	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401298401	CREVO, INTERKULERA GORNJE FIAT DUCATO 2.3	kom	2	6.200,00	12.400,00
26	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402033201	SET, DELOVA ZA KVACILO FIAT DUKATO 2.3	set	2	18.000,00	36.000,00
27	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402053701	VILJUSKA, KVACILA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	6.700,00	6.700,00
28	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402055301	CILINDAR, KVACILA PRIMARNI FIAT DUKATO 2.3	kom	2	5.630,00	11.260,00
29	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402056101	CILINDAR, KVACILA SEKUNDARNI FIAT DUKATO 2.3	kom	1	3.050,00	3.050,00
30	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402466401	SAJLA, BIRACA BRZINA GORNJA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	7.500,00	7.500,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 9) FIAT DUCATO 2.3 FURGON 2.3 JTD 18 , Број шасије: ZFA2440007767772, Снага мотора: 81KW, Год. производње:2006							
31	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402467201	SAJLA, BIRACA BRZINA DONJA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	1.190,00	1.190,00
32	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402883001	AMORTIZER, PREDNJI FIAT DUKATO 2.3	kom	4	3.500,00	14.000,00
33	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402895301	AMORTIZER, ZADNJI FIAT DUKATO 2.3	kom	3	2.500,00	7.500,00
34	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402898801	UZENGIJA, ZADNJE GIBNJA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	1.300,00	1.300,00
35	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402899601	ODBOJNIK, GUMENI ZADNJE GIBNJA DUKATO 2.3	kom	3	900,00	2.700,00
36	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402903801	ZATEZAC, KAISA 6PK-1076mm FIAT DUKATO 2.3	kom	3	2.000,00	6.000,00
37	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402904601	ROLER, ZATEZ.KAISA 6PK-1076mm FIAT DUKATO 2.3	kom	3	1.650,00	4.950,00
38	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402912701	ZATEZAC, KAISA ZUPCASTOG FIAT DUKATO 2.3	kom	4	2.800,00	11.200,00
39	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402913501	ROLER, ZATEZ.KAISA ZUPCASTOG FIAT DUKATO 2.3	kom	3	1.400,00	4.200,00
40	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402931301	ZGLOB, HOMOKINETICKI FIAT DUKATO 2.3JTD	kom	3	2.300,00	6.900,00
41	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402937201	OPRUGA, AMORTIZERA PREDNJE FIAT DUKATO 2.3	kom	2	2.970,00	5.940,00
42	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402940201	SET, ZAPTIVACA BALANS STANGLE FIAT DUKATO 2.3	set	1	600,00	600,00
43	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402947001	GIBANJ, FIAT DUKATO 2.3	kom	2	16.640,00	33.280,00
44	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402958501	PUMPA, UPRAVLJACA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	20.000,00	20.000,00
45	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402975501	SENZOR, ABS PREDNJE TOCKA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	12.100,00	12.100,00
46	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402980101	NOSAC, POLUOSOVINE SA LEZAJEM FIAT DUKATO 2.3	kom	1	8.500,00	8.500,00
47	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402988701	GLAVCINA, ZADNJE TOCKA SA LEZAJEM DUKATO 2.3	kom	1	16.800,00	16.800,00
48	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402990901	GLAVCINA, PREDNJE TOCKA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	2.500,00	2.500,00
49	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403217901	KUGLA, DONJA ?18 FIAT DUKATO 2.3	kom	5	700,00	3.500,00
50	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403248901	VILJUSKA, DONJA LEVA FIAT DUKATO 2.3JTD	kom	3	5.000,00	15.000,00
51	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403249701	VILJUSKA, DONJA DESNA FIAT DUKATO 2.3JTD	kom	3	5.000,00	15.000,00
52	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403258601	KRAJ, SPONE ?16 ZA FIAT DUKATO 2.3	kom	3	1.000,00	3.000,00
53	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403276401	MANZETNA, HOMOKINET.ZGLOBA FIAT DUKATO 2.3JTD	kom	2	1.000,00	2.000,00
54	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403312401	KRST, POLUOSOVINE FIAT DUKATO 2.3	kom	2	2.500,00	5.000,00
55	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403679401	DISK, KOJNI PREDNJE TOCKA FIAT DUKATO 2.3	kom	3	2.500,00	7.500,00
56	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403683201	GARNITURA, KOC.PLOC.PRED.TOC. FIAT DUKATO 2.3	set	9	1.750,00	15.750,00
57	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403727801	GARNITURA, KOC.PLOC.ZAD.TOC. FIAT DUKATO 2.3	set	5	1.000,00	5.000,00
58	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403736701	DISK, KOJNI ZADNJE TOCKA FIAT DUKATO 2.3	kom	3	2.250,00	6.750,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 9) FIAT DUCATO 2.3 FURGON 2.3 JTD 18 , Број шасије: ZFA2440000776772, Снага мотора: 81KW, Год. произвође:2006							
59	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403756101	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE FIAT DUKATO 2.3	kom	1	900,00	900,00
60	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403778201	SET, KOCNIH PAPUCA RUC.KOCNICE DUKATO2.3	set	2	2.000,00	4.000,00
61	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403779001	SAJLA, RUCNE KOCNICE DO TOCKA FIAT DUKATO 2.3	kom	2	950,00	1.900,00
62	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403832001	CREVO, KOCNO PREDNJE FIAT DUKATO 2.3	kom	2	750,00	1.500,00
63	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403868101	NOSAC, KOCNIH CELJUSTI ZAD.DESNIH DUCATO 2.3	kom	1	2.000,00	2.000,00
64	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404160701	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA FIAT DUKATO 2.3	kom	3	2.500,00	7.500,00
65	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404170401	LEZAJ, ZADNJEG TOCKA FIAT DUKATO 2.3	kom	3	3.000,00	9.000,00
66	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404616101	NOSAC, PRED.AMORTIZ. DESNI FIAT DUKATO 2.3JTD	kom	3	2.300,00	6.900,00
67	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404659501	KLIZAC, DONJI BOCNIH KLIZ.VRATA FIATDUKATO2.3	kom	2	19.000,00	38.000,00
68	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404676501	STAKLO, VETROBRAN PREDNJI FIAT DUKATO 2.3	kom	1	6.500,00	6.500,00
69	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404730301	OGLEDALO, SPOLJNO KOMPLET LEVO DUKATO 2.3	kom	1	10.000,00	10.000,00
70	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404731101	OGLEDALO, SPOLJNO KOMPLET DESNO DUKATO 2.3	kom	1	10.000,00	10.000,00
71	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404909801	RELE, POKAZIVACA PRAVCA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	1.200,00	1.200,00
72	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404910101	ULOZAK, BRAVE ZA PALJENJE FIAT DUKATO 2.3	kom	1	5.000,00	5.000,00
73	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404924101	FAR, PREDNJI FIAT DUKATO 2.3 LEVI KPL	kom	1	7.000,00	7.000,00
74	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404930601	FAR, PREDNJI FIAT DUKATO 2.3 DESNI KPL	kom	1	7.000,00	7.000,00
75	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404931401	PREKIDAC, POKAZIVACA PRAVCA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	12.000,00	12.000,00
76	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404933001	FAR, ZADNJI LEVI KOMPLET FIAT DUKATO 2.3	kom	1	12.500,00	12.500,00
77	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404934901	FAR, ZADNJI DESNI KOMPLET FIAT DUKATO 2.3	kom	1	12.500,00	12.500,00
78	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404935701	PREKIDAC, NA KONZOLI KOMPLET FIAT DUKATO 2.3	kom	1	12.000,00	12.000,00
79	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404944601	ELEKTROMOTOR, ROTAC.SVETLA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	5.000,00	5.000,00
80	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404960801	KVAKA, BOCNIH KLIZNIH VRATA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	2.750,00	2.750,00
81	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404968301	OSLONAC, GUMENI BALANS POLUGE FIAT DUKATO 2.3	kom	2	3.018,00	6.036,00
82	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404975601	SVETLO, ZADNJE KOMBINOVANO LEVO DUKATO 2.3	kom	1	2.500,00	2.500,00
83	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404976401	SVETLO, ZADNJE KOMBINOVANO DESNO DUKATO 2.3	kom	1	2.500,00	2.500,00
84	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404982901	BRAVA, KONTAKT SA KLJUCEM FIAT DUKATO 2.3	kom	1	9.522,00	9.522,00
85	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402852001	NOSAC, PRED.AMORTIZ.FIAT DUKATO 2,3JTD LEVI	kom	4	2.500,00	10.000,00
86	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402480001	LEZAJ, N40000 SO4H100 SNOPA MENJ.PRED. DUKATO	kom	1	7.574,00	7.574,00
87	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402481801	LEZAJ, AB40710 SO1 SNOPA MENJ.ZADNJI DUKATO	kom	1	14.237,00	14.237,00
88	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404658701	GRANICNIK, VRATA PREDNJIH LEVIH FIAT DUKATO	kom	2	2.200,00	4.400,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 9:							744.669,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 10) FIAT DUCATO FURGON 2.2, Број шасије: ZFA2500001295020, Снага мотора: 74KW, Год. производње: 2007							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401302601	VENTIL, EGR IZDUVNIH GASOVA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	16.000,00	16.000,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400919301	CREVO, INTERKULERA "FIAT DUCATO 2.2"	kom	2	4.500,00	9.000,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400930401	CREVO, INTERKULERA GORNJE FIAT DUCATO 2.2	kom	1	3.881,00	3.881,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401280101	LONAC, IZDUV.GASOVA ZADNJI FIAT DUCATO 2.2	kom	1	6.660,00	6.660,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401281001	CEV, IZDUVNIH GASOVA PREDNJA FIAT DUCATO 2.2	kom	1	6.000,00	6.000,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401304201	PLETENICA, IZDUVNE GRANE FIAT DUCATO 2.2	kom	1	4.500,00	4.500,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	455009901	TURBOKOMPRESOR, FIAT DUCATO 2.2	kom	1	200.000,00	200.000,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	455012901	SAJLA, RUCNE KOCNICE FIAT DUCATO 2.2	kom	2	1.700,00	3.400,00
9	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	455013701	CILINDAR, GLAVNI KOCIONI FIAT DUCATO 2.2	kom	1	8.500,00	8.500,00
10	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	455016101	SACE, GREJACA KABINE FIAT DUCATO 2.2	kom	1	4.700,00	4.700,00
11	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400253901	ULOZAK, PRECISTACA ULJA MOTORA FIATDUKATO 2.2	kom	14	320,00	4.480,00
12	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400383701	NOSAC, MOTORA LEVI GORNJI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	4.500,00	4.500,00
13	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400384501	NOSAC, MOTORA DESNI GORNJI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	1.800,00	1.800,00
14	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400385301	NOSAC, MOTORA DONJI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	690,00	690,00
15	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400388801	NOSAC, MOTORA-MENJACA NA SASJI FIATDUKATO2.2	kom	1	720,00	720,00
16	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400395001	GARNITURA, ZAPTIVACA MOTORA FIAT DUKATO 2.2	set	1	20.000,00	20.000,00
17	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400457401	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA FIAT DUKATO 2.2	kom	14	500,00	7.000,00
18	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400470101	REGULATOR, PRITISKA PUMPE GORIVA DUKATO 2.2	kom	2	11.800,00	23.600,00
19	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400471001	REGULATOR, PRITISKA MAGISTR.GORIVA DUKATO 2.2	kom	2	10.000,00	20.000,00
20	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400487601	POKLOPAC, NALIVNOG GRILA ULJA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	1.500,00	1.500,00
21	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400488401	KUCISTE, PRECISTACA GOR.MOTORA FIAT DUKATO2.2	kom	1	17.000,00	17.000,00
22	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400503101	ZAPTIVAC, GLAVE MOTORA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	4.000,00	4.000,00
23	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400511201	LANAC, SA LANCANICIMA FIAT DUKATO 2.2	kom	3	15.500,00	46.500,00
24	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400514701	KUCISTE, FILTERA ZA ULJE FIAT DUKATO 2.2	kom	1	6.500,00	6.500,00
25	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400526001	DAVAC, PRITISKA ULJA U MOTORU FIAT DUKATO 2.2	kom	1	470,00	470,00
26	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400892801	HLADNJAK, RASHLADNE TECNOSTI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	6.500,00	6.500,00
27	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400893601	ODSTOJNIK, HLADNJAKA RASHL.TECNOSTI DUKATO2.2	kom	1	1.500,00	1.500,00
28	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400903701	ELEKTROMOTOR, VENTILATORA HLADNJAKA DUKATO2.2	kom	1	3.500,00	3.500,00
29	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400909601	GARNITURA, CREVA ZA VODU FIAT DUKATO 2.2	set	1	3.500,00	3.500,00
30	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400910001	TERMOSTAT, RASHLADNE TECNOSTI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	800,00	800,00
31	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400913401	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI FIAT DUKATO 2.2	kom	2	4.500,00	9.000,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 10) FIAT DUCATO FURGON 2.2, Број шасије: ZFA2500001295020, Снага мотора: 74KW, Год. производње: 2007							
32	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400914201	POKLOPAC, PUMPE RASH.TECNOSTI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	1.500,00	1.500,00
33	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401251801	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA FIAT DUKATO 2.2	kom	14	1.000,00	14.000,00
34	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401252601	ULOZAK, PRECISTACA POLENA FIAT DUKATO 2.2	kom	4	450,00	1.800,00
35	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401264001	KUCISTE, PRECISTACA VAZDUHA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	4.500,00	4.500,00
36	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401268201	HLADNJAK, VAZDUHA-INTERKULER FIAT DUKATO 2.2	kom	1	19.000,00	19.000,00
37	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401273901	MERAC, PROTOKA VAZDUHA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	6.500,00	6.500,00
38	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402051001	SET, KVACILA FIAT DUKATO 2.2	set	2	25.000,00	50.000,00
39	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402052901	NOSAC, PRITISNOG LEZAJA KOMPLET DUKATO 2.2	kom	1	3.000,00	3.000,00
40	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402070701	VILJUSKA, KVACILA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	2.500,00	2.500,00
41	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402938001	OPRUGA, AMORTIZERA PREDNJEG FIAT DUKATO 2.2	kom	2	5.000,00	10.000,00
42	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402942901	AMORTIZER, PREDNJI FIAT DUKATO 2.2	kom	3	11.000,00	33.000,00
43	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402949601	GIBANJ, FIAT DUKATO 2.2	kom	3	55.000,00	165.000,00
44	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402957701	NOSAC, POLUOSOVINE SA LEZAJEM (AL) DUKATO 2.2	kom	1	7.000,00	7.000,00
45	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403275601	KRAJ, SPONE LEVI FIAT DUKATO 2.2	kom	3	1.200,00	3.600,00
46	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403277201	KRAJ, SPONE DESNI FIAT DUKATO 2.2	kom	2	1.200,00	2.400,00
47	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403278001	KUGLA, TRAPA FIAT DUKATO 2.2	kom	5	1.000,00	5.000,00
48	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403301901	VILJUSKA, PREDNJA LEVA FIAT DUKATO 2.2	kom	3	6.240,00	18.720,00
49	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403302701	VILJUSKA, PREDNJA DESNA FIAT DUKATO 2.2	kom	3	14.410,00	43.230,00
50	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403303501	NOSAC, AMORTIZERA (SOLJA) LEVI FIAT DUKATO2.2	kom	3	3.000,00	9.000,00
51	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403304301	NOSAC, AMORTIZERA (SOLJA) DESNI FIATDUKATO2.2	kom	3	3.000,00	9.000,00
52	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403313201	KRST, POLUOSOVINE FIAT DUKATO 2.2	kom	1	10.700,00	10.700,00
53	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403753701	GARNITURA, KOC.PLOC.PRED.TOC. FIAT DUKATO 2.2	set	11	1.500,00	16.500,00
54	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403754501	GARNITURA, KOC.PLOC.ZAD.TOCKA FIAT DUKATO 2.2	set	5	1.200,00	6.000,00
55	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403830401	SET, OPRUGA I MEHAN.PAP.RUC.KOC.DUKATO 2.2	set	2	11.000,00	22.000,00
56	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403831201	CREVO, KOCNO PREDNJE FIAT DUKATO 2.2	kom	2	400,00	800,00
57	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403833901	SAJLA, RUCNE KOCNICE DO TOCKA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	600,00	600,00
58	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404161501	DISK, TOCKA PREDNJI FIAT DUKATO 2.2	kom	3	1.700,00	5.100,00
59	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404169001	ZGLOB, HOMOKINETICKI SA MANZET.FIATDUKATO 2.2	kom	3	2.200,00	6.600,00
60	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404211501	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA FIAT DUKATO 2.2	kom	3	7.000,00	21.000,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 10) FIAT DUCATO FURGON 2.2, Број шасије: ZFA25000001295020, Снага мотора: 74KW, Год. производње: 2007							
61	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404212301	GLAVCINA, ZADNJ. TOCKA SA LEZAJEM DUKATO 2.2	kom	2	8.500,00	17.000,00
62	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404743501	KLIZAC, DONJI BOCNIH VRATA FIAT DUKATO 2.2	kom	2	7.100,00	14.200,00
63	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404744301	KLIZAC, GORNJI BOCNIH VRATA FIAT DUKATO 2.2	kom	2	8.000,00	16.000,00
64	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404745101	KLIZAC, SREDNJI BOCNIH VRATA FIAT DUKATO 2.2	kom	2	8.600,00	17.200,00
65	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404751601	METLICA, BRISACA 650mm FLET FIAT DUKATO 2.2	kom	5	550,00	2.750,00
66	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404927601	PREKIDAC, SA RUCICOM NA VOLANU FIATDUKATO 2.2	kom	1	15.000,00	15.000,00
67	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404943801	PREKIDAC, GREJACA U KABINI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	2.500,00	2.500,00
68	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404948901	FAR, LEVI FIAT DUKATO 2.2 KOMPLET	kom	1	9.500,00	9.500,00
69	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404950001	PREKIDAC, ZA OTVAR. STAKLA LEVOG DUKATO 2.2	kom	1	6.300,00	6.300,00
70	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404951901	PREKIDAC, ZA OTVAR. STAKLA DESNOG DUKATO 2.2	kom	1	3.500,00	3.500,00
71	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404954301	PLOCA, STAMPANA PODIZACA STAKLA DUKATO 2.2	kom	1	6.000,00	6.000,00
72	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404958601	BRAVA, KONTAKT SA KLJUCEM FIAT DUKATO 2.2	kom	1	15.000,00	15.000,00
73	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404959401	ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA DUKATO 2.2	kom	1	10.000,00	10.000,00
74	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404973001	SVETLO, ZADNJE KOMBINOVANO LEVO DUKATO 2.2	kom	1	4.500,00	4.500,00
75	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404974801	SVETLO, ZADNJE KOMBINOVANO DESNO DUKATO 2.2	kom	1	4.500,00	4.500,00
76	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404983701	STAKLO, VETROBRAN PREDNJI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	15.400,00	15.400,00
77	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	452741001	OGLEDALO, SPOLJNO KOMPLET DUKATO 2.2 LEVO	kom	1	9.500,00	9.500,00
78	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	452744501	OGLEDALO, SPOLJNO KOMPLET DUKATO 2.2 DESNO	kom	1	12.500,00	12.500,00
79	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	452743701	SVETLO, POKAZ.PRAVCA LEVO NA OGL. FIAT DUKATO	kom	2	850,00	1.700,00
80	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402847301	LEZAJ, PREDNJEG AMORTIZ.CITROEN JUMPER DESNI	kom	10	350,00	3.500,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 10:							1.130.801,00
ПАРТИЈА 11) PEUGEOT BOXER 2.0 HDI, Број шасије: VF3ZAAMFA17618768, Снага мотора: 62KW, Год. производње: 2005							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400339001	ZATEZAC, ZUPCASTOG KAISA PEUGEOT BOXER	kom	1	1.200,00	1.200,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400486801	REGULATOR, PRIT.GORIVA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	13.700,00	13.700,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400928201	PUMPA, RASHLADNE TECN. PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	1.350,00	1.350,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401721801	ZATEZAC, KAISA ALTERNATORA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	1.500,00	1.500,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401722601	LEZAJ, ZATEZACA KAISA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	2.200,00	2.200,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402067701	SET, KVACILA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	set	1	9.500,00	9.500,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402080401	KLIZAC, POTISNOG LEZAJA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	3.200,00	3.200,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402081201	VILJUSKA, POTISNOG LEZAJA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	3.200,00	3.200,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 11) PEUGEOT BOXER 2.0 HDI, Број шасије: VF3ZAAMFA17618768, Снага мотора: 62KW, Год. производње: 2005							
9	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402914301	AMORTIZER, PREDNJE OSOV. PEUGEOT BOXER 2.0HDI	kom	1	3.500,00	3.500,00
10	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402915101	NOSAC, AMORT.PREDNJI LEVI PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	1.500,00	1.500,00
11	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402916001	NOSAC, AMORT.PREDNJI DESNI PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	1.350,00	1.350,00
12	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402923201	ZGLOB, HOMOKINETICKI TOCKA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	2.200,00	2.200,00
13	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402924001	MANZETNA, HOMOK.ZGLOBA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	150,00	150,00
14	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403267501	KRAJ, SPONE LEVI PEUGEOT BOXER 2.0HDI	kom	1	1.000,00	1.000,00
15	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403268301	KRAJ, SPONE DESNI PEUGEOT BOXER 2.0HDI	kom	1	1.000,00	1.000,00
16	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403738301	GARNITURA, KOC.PLOC.PRED.TOCKA PEUGEOT BOXER	set	1	1.500,00	1.500,00
17	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403772301	CILINDAR, KOCNI ZADNJEG TOCKA PEUGEOT BOXER	kom	1	600,00	600,00
18	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403805301	SAJLA, RUC.KOCNICE DO TOCKA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	950,00	950,00
19	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403806101	SAJLA, RUC.KOCNICE POTEZNA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	1.000,00	1.000,00
20	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403808801	VILJUSKA, PREDNJA LEVA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	5.500,00	5.500,00
21	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404096101	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA PEUGEOT BOXER	kom	1	2.500,00	2.500,00
22	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404131301	DISK, TOCKA PREDNJI PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	1.800,00	1.800,00
23	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404738901	PREKIDAC, GREJANJA KAB.VOZACA PEUGEOT BOXER	kom	1	700,00	700,00
24	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400338101	KAISA, ZUPCASTI MOTORA PEZO BOXER	kom	1	1.500,00	1.500,00
25	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404148801	DISK, TOCKA PREDNJI PEZO BOXER 2.0	kom	1	2.000,00	2.000,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 11:							64.600,00
ПАРТИЈА 12) RENAULT MASTER 2.2 FURGON FDC GL5, Број шасије: VF1FDCGL523911086, Снага мотора:83KW, Год. производње: 2000							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402068501	SET, KVACILA RENAULT MASTER 2.2	kom	1	22.000,00	22.000,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402972001	SPONA, KRAJ LEVA RENAULT MASTER 2.2	kom	1	1.000,00	1.000,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402973901	SPONA, KRAJ DESNA RENAULT MASTER 2.2	kom	1	1.000,00	1.000,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400068401	PRECISTAC, ULJA MOTORA RENO MASTER	kom	1	300,00	300,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400230001	RACVA, ZA VODU NA GLAVI MOTORA RENO MASTER2.2	kom	1	2.000,00	2.000,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400245801	SET, KAISA/SPANERA PUMPE VOLANA RENOMASTER2.2	set	1	8.100,00	8.100,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400246601	REMNICA, KAISA ALTERNATORA RENO MASTER 2.2	kom	1	2.000,00	2.000,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400422101	PRECISTAC, GORIVA RENO MASTER	kom	1	300,00	300,00
9	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400451501	PRECISTAC, GORIVA ISPRED REZERV. RENO MASTER	kom	1	450,00	450,00
10	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400540601	ROLER, ZATEZ.KAISA 6PK RENO MASTER 2.2	kom	1	2.000,00	2.000,00
11	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400915001	TERMOSTAT, RASHL.TECN.SA KUCISTEM RENO MASTER	kom	1	2.200,00	2.200,00
12	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400917701	PUMPA, RASHLADNE TEC.MOTORA RENO MASTER 2.2	kom	1	2.000,00	2.000,00
13	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401247001	UL.OZAK, PRECISTACA VAZDUHA RENO MASTER	kom	1	450,00	450,00
14	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402939901	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA RENO MASTER	kom	1	2.800,00	2.800,00
15	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403298501	KUGLA, VILJUSKE PREDNJE GORNJE RENO MASTER	kom	1	1.500,00	1.500,00
16	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400247401	ZATEZAC, KAISA ALTER.SA ROLNICOM RENOMAST2.2	set	1	5.500,00	5.500,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 12:							53.600,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 13) VW-LT-35, Број шасије: WV1ZZZ2DZ3H024362, Снага мотора:70 KW, Год. производње: 2003							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400639901	ZAPTIVAC, GLAVE MOTORA VW LT35	kom	1	2.100,00	2.100,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404967501	PREKIDAC, POKAZIVACA PRAVCA VW LT-35	kom	1	5.200,00	5.200,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400064101	PRECISTAC, ULJA MOTORA VW LT-35	kom	8	200,00	1.600,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400325001	GARNITURA, ZAPTIVACA MOTORA VW LT-35	set	1	8.500,00	8.500,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400328401	ULOZAK, BRIZGALJKE MOTORA VW LT-35	kom	3	2.500,00	7.500,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400330601	DAVAC, PRITISKA ULJA MOTORA VW LT-35	kom	1	200,00	200,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400331401	DAVAC, TEMPERATURE MOTORA VW LT-35	kom	1	550,00	550,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400333001	HIDROPODIZAC, VENTILA MOTORA VW LT-35	kom	5	400,00	2.000,00
9	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400418301	PRECISTAC, GORIVA VW LT-35	kom	8	500,00	4.000,00
10	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400539201	GREJAC, GORIVA MOTORA VW LT-35	kom	3	600,00	1.800,00
11	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400868501	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI VW LT-35	kom	3	1.700,00	5.100,00
12	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400886301	POKLOPAC, REZERVOARA RASH.TECNOSTI VW LT-35	kom	1	330,00	330,00
13	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400907001	SUD, EKSPANZ.RASHL.TECNOSTI MOTORA VW LT-35	kom	2	2.000,00	4.000,00
14	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400987801	RACVA, VODE NA GLAVI MOTORA VW LT-35	kom	1	229,00	229,00
15	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401206201	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA VW LT-35	kom	8	450,00	3.600,00
16	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402024301	SET, KVACILA VW LT-35	set	2	14.500,00	29.000,00
17	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402978001	KRAJ, LETVE UPRAVLJACA VW LT-35	kom	1	450,00	450,00
18	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402979801	MANZETNA, LETVE UPRAVLJACA VW LT-35	kom	2	1.000,00	2.000,00
19	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402981001	GIBANJ, PREDNJI VW LT-35	kom	1	63.345,00	63.345,00
20	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403751001	PUMPA, POGONSKOG GORIVA VAKUUM VW LT-35	kom	1	6.500,00	6.500,00
21	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404736201	BRAVA, ZADNJIH VRATA VW LT-35	kom	1	5.500,00	5.500,00
22	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404739701	KLJUC, KONTAKT BRAVE VW LT-35	kom	1	5.500,00	5.500,00
23	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400087001	ZATEZAC, ZUPCASTOG KAISA MOTORA VW-LT35	kom	3	1.500,00	4.500,00
24	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400185001	ZATEZAC, KAISA PVP GORNJI VW-LT35	kom	3	2.300,00	6.900,00
25	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400446901	PUMPA, VAKUUM KOČNOG SISTEMA VW-LT35	kom	2	13.500,00	27.000,00
26	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400876601	TERMOSTAT, RASHLADNE TECNOSTI VW LT35	kom	2	600,00	1.200,00
27	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400918501	LEZAJ, VENTILATORA HLADNJAKA RASH.TEC.VW-LT35	kom	2	4.500,00	9.000,00
28	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400935501	POSUDA, KOMPENZACIONA RASHL.TECNOSTI VW-LT35	kom	2	2.000,00	4.000,00
29	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403265901	LEZISTE, GUMENO UPORNE SPONE VW LT35	kom	1	250,00	250,00
30	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403266701	LEZISTE, GUMENO UPORNE SPONE VW LT35	kom	1	280,00	280,00
31	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404673001	STAKLO, VETROBRAN PREDNJI VW LT35	kom	1	7.500,00	7.500,00
32	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404915201	SVETLO, ZADNJE KOMBINOвано VW LT35 LEVO	kom	1	3.800,00	3.800,00
33	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404916001	SVETLO, ZADNJE KOMBINOвано VW LT35 DESNO	kom	1	2.900,00	2.900,00
34	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404926801	SVETLO, POK.PRAVCA PRED.LEVO NA KRILU VW LT35	kom	1	900,00	900,00
35	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404980201	SVETLO, POKAZ.PRAVCA PRED.DESNO KRILU VW LT35	kom	2	1.000,00	2.000,00
36	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	450078401	ZAMAJAC, PLIVAJUCI MOTORA VW LT35 2.5TDI	kom	1	45.000,00	45.000,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 13) VW-LT-35, Број шасије: WV1ZZZ2DZ3H024362, Снага мотора:70 KW, Год. производње: 2003							
37	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400083801	GARNITURA, ZAPTIVACA GLAVE MOTORA VW-LT	set	1	6.300,00	6.300,00
38	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400084601	REMENICA, RADILICE MOTORA VW-LT	kom	2	7.700,00	15.400,00
39	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400085401	ZAPTIVAC, POKLOPCA VENTILA VW-LT	kom	1	800,00	800,00
40	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400086201	VRATILO, BREGASTO MOTORA VW-LT	kom	1	8.500,00	8.500,00
41	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400088901	ZATEZAC, KAISA PVP DONJI VW-LT 35	kom	3	1.500,00	4.500,00
42	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400089701	ZATEZAC, KAISA ALTERNATORA VECI VW-LT	kom	3	3.300,00	9.900,00
43	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400090001	AMORTIZER, ZATEZACA VW-LT	kom	3	7.000,00	21.000,00
44	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400187701	ZATEZAC, KAISA ALTERNATORA MANJI VW-LT	kom	3	2.000,00	6.000,00
45	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400189301	KAIS, ZUPCASTI PVP-A VW-LT	kom	3	1.300,00	3.900,00
46	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400454001	POKLOPAC, REZERVOARA GORIVA VW-LT 35	kom	1	750,00	750,00
47	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400512001	LEZAJ, ZAMAJKA MOTORA VW-LT 35	kom	1	2.000,00	2.000,00
48	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400839101	RACVA, RASH.TECNOSTI SA SLAVINOM VW-LT	kom	1	250,00	250,00
49	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400924001	VISKOVENTILATOR, HLADNJAKA MOTORA VW-LT 35	kom	1	9.000,00	9.000,00
50	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402065001	CILINDAR, KVACILA PRIMARNI VW-LT 35	kom	1	2.000,00	2.000,00
51	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402066901	CILINDAR, KVACILA SEKUNDARNI VW-LT 35	kom	1	3.500,00	3.500,00
52	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402473701	LEZAJ, SREDNJI KARDANA VW-LT 35	kom	1	3.300,00	3.300,00
53	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403225001	KUGLA, UPORNE SPONE VW-LT	kom	1	650,00	650,00
54	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403226801	GARNITURA, GUMICA BALANS STANGLE VW-LT	set	1	240,00	240,00
55	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403227601	SPONA, UPORNA VW-LT	kom	1	250,00	250,00
56	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403250001	KRAJ, SPONE VW-LT	kom	1	550,00	550,00
57	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403263201	VILJUSKA, PREDNJA LEVA VW-LT 35	kom	1	7.500,00	7.500,00
58	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403264001	VILJUSKA, PREDNJA DESNA VW-LT 35	kom	1	7.500,00	7.500,00
59	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403670001	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA VW-LT	kom	3	3.500,00	10.500,00
60	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403675101	GARNITURA, KOC.PLOCICA PREDNJEG TOCKA VW-LT	set	8	1.500,00	12.000,00
61	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403712001	GARNITURA, KOCNIH PLOCICA ZADNJEG TOCKA VW-LT	set	8	2.500,00	20.000,00
62	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403769301	CELJUST, KOCNA VW-LT 35 DESNA	kom	1	7.500,00	7.500,00
63	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403770701	CELJUST, KOCNA VW-LT 35 LEVA	kom	1	7.500,00	7.500,00
64	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404097001	LEZAJ, IGLICASTI VW-LT	kom	1	1.300,00	1.300,00
65	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404563701	KRAJ, BRANIKA ZADNJI DESNI VW-LT	kom	1	2.500,00	2.500,00
66	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404564501	GRANICNIK, VRATA PREDNJIH VW-LT	kom	2	2.000,00	4.000,00
67	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404566101	KLIZAC, SREDNJI BOCNIH VRATA VW-LT	kom	1	10.000,00	10.000,00
68	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404567001	BRAVA, BOCNIH VRATA VW-LT	kom	1	2.000,00	2.000,00
69	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404569601	KRAJ, BRANIKA ZADNJI LEVI VW-LT	kom	1	2.500,00	2.500,00
70	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404637401	GRANICNIK, VRATA ZADNJIH VW-LT	kom	3	4.000,00	12.000,00
71	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404868701	STAKLO, POZICIONOG SVETLA VW-LT BOCNO	kom	3	300,00	900,00
72	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404869501	KUCISTE, BOCNOG SVETLA KPL VW-LT	kom	3	200,00	600,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 13) VW-LT-35, Број шасије: WV1ZZZ2DZ3H024362, Снага мотора:70 KW, Год. производње: 2003							
73	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404870901	GUMA, ZAPTIVNA KUCISTA BOSNOG SVETLA VW-LT	kom	3	200,00	600,00
74	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404871701	FAR, PREDNJI VW-LT DESNI	kom	1	6.000,00	6.000,00
75	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404872501	FAR, PREDNJI VW-LT LEVI	kom	1	6.000,00	6.000,00
76	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403758801	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE VW LT 35	kom	1	800,00	800,00
77	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404151801	DISK, KOCNI ZADNJEG TOCKA VW LT 35	kom	3	2.000,00	6.000,00
78	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	455273301	HLADNJAK, VOLKSWAGEN LT 35	kom	1	5.500,00	5.500,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 13:							506.224,00
ПАРТИЈА 14) VW TRANSPORTER 1.9, Број шасије: WV2ZZZ70Z2H074560, Снага мотора:50 KW, Год. производње: 2001							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400926601	RACVA, VODE NA BLOKU MOT.VW TRANSPORT.1.9TDI	kom	1	200,00	200,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402960701	KRAJ, LETVE UPRAVLJACA VW TRANSPORTER 1.9TDI	kom	1	750,00	750,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402961501	MANZETNA, LETVE UPRAVLJ.VW TRANSPORTER 1.9TDI	kom	1	200,00	200,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403815001	DISK, KOCNI PRED.TOCKA VW TRANSPORTER 1.9TDI	kom	1	4.500,00	4.500,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404209301	LEZAJ, ZADNJEG TOCKA VW TRANSPORTER 1.9TDI	kom	1	2.000,00	2.000,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	404210701	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA VW TRANSPORTER 1.9TDI	kom	1	1.300,00	1.300,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400220201	PRECISTAC, GORIVA MOTORA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	350,00	350,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400249001	AMORTIZER, GASA NA PVP VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	2.500,00	2.500,00
9	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400396901	SAJLA, GASA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	650,00	650,00
10	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	400448501	PRECISTAC, GORIVA MOTORA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	350,00	350,00
11	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	401764105	ELEKTROPOKRETAČ, MOT.VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	15.000,00	15.000,00
12	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402858901	ZAPTIVKA, GLAVE MOTORA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	1.800,00	1.800,00
13	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402859701	GARNITURA, ZAPTIVKI MOTORA VW TRANSPORTER 1.9	set	1	8.553,00	8.553,00
14	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402864301	KAIS, ZUPCASTI VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	1.500,00	1.500,00
15	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402865101	ZATEZAC, ZUPCASTOG KAISA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	1.000,00	1.000,00
16	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402866001	ZAPTIVKA, POKLOPCA VENTILA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	600,00	600,00
17	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402872401	SET, KVACILA VW TRANSPORTER 1.9	set	1	11.000,00	11.000,00
18	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402877501	MANZETNA, POLUOSOVINE DO MENJACA VW TRANS 1.9	kom	1	300,00	300,00
19	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402879101	DAVAC, PRIT.ULJA NA GLAVI MOTORA VW TRANS.1.9	kom	1	200,00	200,00
20	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	402880501	DAVAC, PRIT.ULJA NA HLADNJAKU VW TRANS.1.9	kom	1	1.000,00	1.000,00
21	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403281001	KRAJ, SPONE LEVI VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	550,00	550,00
22	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403282901	KRAJ, SPONE DESNI VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	550,00	550,00
23	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403757001	GARNITURA, PLOCICA KOC.PRED.TOCKA VW TRANS1.9	set	1	3.320,00	3.320,00
24	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403789801	GARNITURA, KOCN.PLOCICA ZAD.TOCKA VW TRANS1.9	set	1	1.250,00	1.250,00
25	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403793601	SAJLA, RUCNE KOCN.POTEZNA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	600,00	600,00
26	34300000 Делови и прибор за возила и њихове motore	403794401	SAJLA, RUCNE KOCN.DO TOCKA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	450,00	450,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 14) VW TRANSPORTER 1.9, Број шасије: WVZZZZ70Z2H074560, Снага мотора:50 KW, Год. производње: 2001							
27	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404172001	SET, ZAPTIVKI GUMENIH BALANS STAN.VW TRAN.1.9	set	1	495,00	495,00
28	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404173901	MANZETNA, HOMOKIN.ZGLOBA DO MENJACA VW TR.1.9	kom	1	270,00	270,00
29	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404174701	KUGLA, GORNJA TRAPA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	520,00	520,00
30	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404175501	KUGLA, DONJA TRAPA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	500,00	500,00
31	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404176301	ZGLOB, HOMOKINET.DO TOCKA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	2.000,00	2.000,00
32	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404645501	PRECISTAC, VAZDUHA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	400,00	400,00
33	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404647101	AMORTIZER, VRATA ZADNJIH VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	800,00	800,00
34	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404876801	RUCICA, POKAZIVACA PRAVCA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	2.500,00	2.500,00
35	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	407022401	RACVA, VODE NA GLAVI MOTORA "VW 1.9"	kom	1	200,00	200,00
36	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	455227001	PUMPA, RASH.TEC. VOLKSWAGEN 1.9TD	kom	1	1.500,00	1.500,00
37	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400096001	GREJAC, MOTORA 12V BOSCH VW TRANSPORTER	kom	2	500,00	1.000,00
38	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400453101	RELE, GREJACA SA VII IZVODA VW TRANSPORTER	kom	1	410,00	410,00
39	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400840501	RELE, GREJACA 12V 4+3 IZVODA VW TRANSPORTER	kom	1	290,00	290,00
40	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402857001	RAZVODNIK, RASH.TECNOSTI MOT.VW TRANSPORTER	kom	1	350,00	350,00
41	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404873301	PREKIDAC, IV MIGAVCA 7 IZVODA VW TRANSPORTER	kom	1	1.200,00	1.200,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 14:							72.908,00
ПАРТИЈА 15) KIA PREGIO, Број шасије: KNHTR731247141280 , Снага мотора:60 KW, Год. производње: 2003							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400067601	PRECISTAC, ULJA MOTORA KIA	kom	3	350,00	1.050,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400190701	KAIS, KLINASTI ALTERNATORA KIA PREGIO	kom	2	600,00	1.200,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400191501	KAIS, KLINASTI KLIMA UREDJAJA KIA PREGIO	kom	2	350,00	700,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400192301	KAIS, KLINASTI PUMPE RASH.TECNOSTI KIA PREGIO	kom	2	250,00	500,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400240701	GARNITURA, ZAPTIVACA KPL KIA PREGIO	set	1	6.180,00	6.180,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400421301	PRECISTAC, GORIVA KIA	kom	3	400,00	1.200,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400865001	TERMOSTAT, KIA PREGIO	kom	1	1.650,00	1.650,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400866901	POKLOPAC, HLADNJAKA RASH.TECNOSTI KIA PREGIO	kom	1	400,00	400,00
9	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400867701	POKLOPAC, KOMP.POSUDE RASH.TECNOSTI KIAPREGIO	kom	1	800,00	800,00
10	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400904501	HLADNJAK, RASHLADNE TECNOSTI KIA PREGIO	kom	1	5.500,00	5.500,00
11	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400905301	DAVAC, TEMPERATURE RASH.TECN.MOT.KIA PREGIO	kom	1	250,00	250,00
12	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400927401	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI KIA PREGIO	kom	1	3.500,00	3.500,00
13	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401208901	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA KIA	kom	2	600,00	1.200,00
14	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401744701	OSIGURAC, UBODNI 32V 80A KIA PREGIO	kom	3	60,00	180,00
15	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401745501	OSIGURAC, UBODNI 32V 60A KIA PREGIO	kom	3	65,00	195,00
16	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401746301	OSIGURAC, UBODNI 32V 30A KIA PREGIO	kom	3	65,00	195,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 15) KIA PREGIO, Број шасије: KNHTR731247141280 , Снага мотора:60 KW, Год. производње: 2003							
17	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	401760901	PREKIDAC, KLIMA UREDJAJA KIA PREGIO	kom	1	100,00	100,00
18	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402482601	SET, Z=9/38 KONUSNO-TANJIRASTI KIA PREGIO	set	1	36.710,00	36.710,00
19	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402963101	KRAJ, SPONE LEVI KIA PREGIO	kom	1	800,00	800,00
20	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402964001	KRAJ, SPONE DESNI KIA PREGIO	kom	1	800,00	800,00
21	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403288801	SPONA, UPORNA ZADNJE OSOVINE KRACA KIA PREGIO	kom	1	10.500,00	10.500,00
22	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403289601	SPONA, UPORNA ZADNJE OSOVINE DUZA KIA PREGIO	kom	1	16.000,00	16.000,00
23	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403290001	VILJUSKA, ZADNJE OSOVINE KIA PREGIO	kom	1	21.500,00	21.500,00
24	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403292601	SET, UPORNE SPONE ZADNJE OS.KRACE KIA PREGIO	set	1	1.575,00	1.575,00
25	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403293401	SET, UPORNE SPONE ZADNJE OS.DUZE KIA PREGIO	set	1	2.940,00	2.940,00
26	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403294201	SET, VILJUSKE ZADNJE OSOVINE KIA PREGIO	set	1	5.775,00	5.775,00
27	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403321301	DIFERENCIJAL, KIA PREGIO	kom	1	387.980,00	387.980,00
28	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403707301	GARNITURA, KOCNIH PLOCICA PRED.TOCKA KIA	set	2	1.500,00	3.000,00
29	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403717001	CILINDAR, KOCNI ZADNJEG LEVOG TOCKA KIA PREGI	kom	2	1.100,00	2.200,00
30	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403718901	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE KIA	kom	1	2.300,00	2.300,00
31	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403780401	CILINDAR, KOCNI ZADNJEG DESNOG TOCKA KIA PREG	kom	1	1.100,00	1.100,00
32	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403810001	DOBOS, ZADNJEG TOCKA KIA PREGIO	kom	1	3.250,00	3.250,00
33	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	403816901	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA KIA PREGIO	kom	1	2.700,00	2.700,00
34	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404178001	SEMERING, ZADNJEG TOCKA KIA PREGIO	kom	1	3.360,00	3.360,00
35	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404227101	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA KIA PREGIO	kom	1	1.500,00	1.500,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 15:							528.790,00
ПАРТИЈА 16) Z50.8 AN РК, Број шасије: B090174, Снага мотора: 60KW, Год. производње: 1991							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	450629401	LAMELA, KVACILA Z50.8	kom	1	5.328,00	5.328,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	450630801	KORPA, KVACILA Z50.8	kom	1	11.143,00	11.143,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	450631601	LEZAJ, POTISNI KVACILA Z50.8	kom	1	4.933,00	4.933,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	450628601	CILINDAR, KVACILA Z 50.8	kom	1	3.816,00	3.816,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 16:							25.220,00
ПАРТИЈА 17) Z40.8, Број шасије: ZCFC406010Z011237, Снага мотора: 55KW, Год. производње: 1997							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	455081101	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA RIVAL 40.8	kom	1	3.000,00	3.000,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	455093501	KVACILO, ZASTAVA RIVAL 40.8	kom	1	21.500,00	21.500,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 17:							24.500,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 18) Z30.8, Број шасије: ZCFC306010Z012009, Снага мотора: 60KW, Год. производње: 1997							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	455156701	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA 30.8	kom	1	1.700,00	1.700,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	455164801	PUMPA, RASH.TEC. ZASTAVA 30.8	kom	1	3.000,00	3.000,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402020001	LAMELA, KVACILA NA IZVLACENJE	kom	1	4.500,00	4.500,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 18:							9.200,00
ПАРТИЈА 19) ZASTAVA NEW TURBO RIVAL Број шасије: ZCFC358010Z016547, Снага мотора: 85 KW, Год. производње: 2011							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400661501	ROLER, ZUPCASTOG KAISA ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	1	2.100,00	2.100,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	455053601	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	2	3.600,00	7.200,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	455064101	PUMPA, RASH.TEC. NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	1	3.800,00	3.800,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	455069201	SAJLA, RUCNE KOCNICE NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	1	3.200,00	3.200,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	455072201	KVACILO, ZASTAVA NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	1	22.000,00	22.000,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	455346201	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	1	2.000,00	2.000,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 19:							40.300,00
ПАРТИЈА 20) Z 645, Број шасије: O16126, Снага мотора: 100 KW, Год. производње: 1981							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	451975201	SAJLA, RUCNE KOCNICE DO TOCKA LEVA Z-645	kom	1	1.428,00	1.428,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	451976001	SAJLA, RUCNE KOCNICE DO TOCKA DESNA Z-645	kom	1	1.428,00	1.428,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	451977901	GARNITURA, KOCNIH PAPUCA ZADNJEG TOCKA Z-645	set	1	3.842,00	3.842,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402076601	CILINDAR, KVACILA SEKUNDARNI ZASTAVA 645	kom	1	1.557,00	1.557,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	450032601	PRECISTAC, ULJA MOTORA Z640	kom	1	660,00	660,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	451972801	CILINDAR, KOCNI TOCKA ZASTAVA 650	kom	1	4.300,00	4.300,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 20:							13.215,00
ПАРТИЈА 21) METLICE BRISAČA							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404603001	METLICA, BRISACA VETROBRANA 550mm FLET	kom	10	450,00	4.500,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404604801	METLICA, BRISACA VETROBRANA 610mm	kom	15	200,00	3.000,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404620001	METLICA, BRISACA VETROBRANA 450mm	kom	5	160,00	800,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404621801	METLICA, BRISACA VETROBRANA 480mm	kom	3	170,00	510,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404622601	METLICA, BRISACA VETROBRANA 510mm	kom	10	175,00	1.750,00
6	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404760501	METLICA, BRISACA 480mm FLET	kom	5	420,00	2.100,00
7	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404761301	METLICA, BRISACA 660mm FLET	kom	3	540,00	1.620,00
8	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404762101	METLICA, BRISACA 700MM FLET	kom	1	550,00	550,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 21:							14.830,00

ПАРТИЈА 22) AKUMULATORI							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404890301	AKUMULATOR, 12V 72Ah	kom	1	8.000,00	8.000,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404902001	AKUMULATOR, 12V 55Ah	kom	5	5.000,00	25.000,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404932201	AKUMULATOR, 12V 40AH KONTRA KLEME PUNTO	kom	3	4.000,00	12.000,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404957801	AKUMULATOR, 12V 55AH KONTRA KLEME	kom	3	5.000,00	15.000,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 22:							60.000,00
Бр. партије	Назив и ознака из олштег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 23) SEMERINZI							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400498101	SEMERING, SILIKONSKI 42X56X7	kom	1	350,00	350,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400499001	SEMERING, SILIKONSKI 17X35X7	kom	1	150,00	150,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	400500701	SEMERING, SILIKONSKI 145X165X15	kom	1	1.683,00	1.683,00
4	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	402454001	SEMERING, 40X75X11	kom	1	161,00	161,00
5	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	407004601	SEMERING, SILIKONSKI 70X85X7	kom	2	600,00	1.200,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 23:							3.544,00
ПАРТИЈА 24) OSTALO							
1	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404929201	INSTRUMENT, KAPACITETA AKUMUL.BATERIJA DIMEKS	kom	1	11.000,00	11.000,00
2	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404905501	ADITIV, ZA ISPIRANJE BRIZGALJKI MOTORA	kom	2	400,00	800,00
3	34300000 Делови и прибор за возила и њихове моторе	404899701	STRUGAC, LEDA SA VETROBRANA - VECI	kom	20	500,00	10.000,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 24:							21.800,00

- Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
- Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
- Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца дана 20.08.2015. године.
- Рок за достављање понуда био је: 11.09.2015.године до 12,30 часова.
- Поступак отварања понуда вођен је дана 11.09.2015.године у 13,00 часова у Београду.
- Благовремено, тј. до дана 11.09.2015.године до 12,30 часова, пристигло је укупно 3 понуде.

Зав.бр.	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-209/3	«BIANCO TRADE» д.о.о., Димитрија Туцовића 16, 11000 Београд	11.09.2015. године у 11,20 ч
XIV-209/4	«AUTOKOMERC» д.о.о., Светог Саве 84/ц, 11271 Београд	11.09.2015. године у 12,00 ч
XIV-209/5	«GAZELAKOMERC» д.о.о., Јованке Радаковић 82 а, 11000 Београд	11.09.2015. године у 12,04 ч

10. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА
(јединичне цене - по партијама предмета набавке без пореза на додату вредност)

ПАРТИЈА 1	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
Број поз.		LADA 21043, Број шасије: ХТА21043030934372, Снага мотора: 52.3KW, Год. производње:2003							
1	400001301	ZAPTIVAC, POKLOPCA VENTILA MOTORA LADA 21043	kom	1	/	/	293,00	250,00	250,00
2	400006401	ZATEZAC, LANCA MOTORA LADA 21043	kom	1	/	/	608,00	360,00	360,00
3	400007201	ZATEZAC, LANCA MALI PLASTICNI LADA 21043	kom	1	/	/	188,00	110,00	110,00
4	400008001	ZATEZAC, LANCA MANJI METALNI LADA NIVA	kom	1	/	/	269,00	660,00	660,00
5	400009901	ZATEZAC, LANCA VECI LADA 21043	kom	1	/	/	2.192,00	170,00	170,00
6	400019601	GARNITURA, ZAPTIVKI MOTORA LADA 21043	set	1	/	/	1.844,00	850,00	850,00
7	400063301	PRECISTAC, ULJA MOTORA LADA SVI TIPOVI	kom	3	/	/	292,72	230,00	690,00
8	400196601	PRECISTAC, ULJA MOTORA LADA 1200S	kom	3	/	/	292,72	210,00	630,00
9	400402701	PUMPA, POGONSKOG GORIVA LADA 21043	kom	1	/	/	1.565,00	960,00	960,00
10	400804901	KOLO, PUMPE RASHLADNE TECNOSTI LADA 21043	kom	1	/	/	721,00	1.220,00	1.220,00
11	401200301	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA LADA 21043	kom	3	/	/	359,00	200,00	600,00
12	402000601	CILINDAR, KVACILA POMOCNI LADA 21043	kom	1	/	/	599,82	680,00	680,00
13	402001401	CILINDAR, KVACILA GLAVNI LADA 21043	kom	1	/	/	1.032,65	1.100,00	1.100,00
14	402002201	CREVO, KVACILA LADA 21043	kom	1	/	/	218,00	190,00	190,00
15	402003001	VILJUSKA, KVACILA LADA 21043	kom	1	/	/	371,00	390,00	390,00
16	402005701	KORPA, KVACILA LADA21043	kom	1	/	/	1.657,04	3.100,00	3.100,00
17	402006501	LAMELA, KVACILA LADA21043	kom	1	/	/	1.657,04	1.450,00	1.450,00
18	402007301	LEZAJ, POTISNI KVACILA LADA 21043	kom	1	/	/	1.657,04	1.150,00	1.150,00
19	403212801	KUGLA, GORNJA LADA 21043	kom	1	/	/	435,72	520,00	520,00
20	403213601	KUGLA, DONJA LADA 21043	kom	1	/	/	419,31	520,00	520,00
21	403605001	GARNITURA, PLOCICA KOCNIH LADA 21043	set	2	/	/	680,00	490,00	980,00
22	403723501	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA LADA 21043	kom	1	/	/	2.663,65	1.200,00	1.200,00
23	404412601	RUCICA, ZA OTVARANJE PROZORA LADA 21043	kom	1	/	/	149,00	32,00	32,00
24	404415001	OGLEDALO, SPOLJNO LEVI LADA 21043	kom	1	/	/	1.316,00	400,00	400,00
25	404416901	OGLEDALO, SPOLJNO DESNI LADA 21043	kom	1	/	/	1.316,00	400,00	400,00
26	404425801	RUCICA, ZA OTVARANJE VRATA LEVA LADA 21043	kom	1	/	/	50,00	90,00	90,00
27	404432001	ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA LADA 21043	kom	1	/	/	2.447,00	550,00	550,00
28	404433901	SLAVINA, GREJACA LADA 21043	kom	1	/	/	535,00	425,00	425,00
29	404811301	RELE, POKAZIVACA PRAVCA (AUTOMAT) LADA 21043	kom	1	/	/	665,00	200,00	200,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 1:			/	/	29.062,59		19.877,00

ПАРТИЈА 2	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарина)	Процењена вредност партије (у динарима)
Број поз.		YUGO FLORIDA 1.3 ,Број шасије: VX1103A0000020927, Снага мотора: 50KW, Год. производње: 1998							
1	400025001	LEZAJ, ZATEZACA KAISA YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	706,00	1.050,00	1.050,00
2	400375601	ZAPTIVAC, GLAVE MOTORA YUGO FLORIDA 1.3	kom	1	/	/	875,00	360,00	360,00
3	400380201	SEMERING, BREGASTOG VRATILA YUGO FLORIDA 1.3	kom	1	/	/	86,00	120,00	120,00
4	400381001	KAIS, ZUPCASTI MOTORA YUGO FLORIDA 1.3	kom	2	/	/	354,20	360,00	720,00
5	400382901	LEZAJ, ZATEZACA ZUPC.KAISA YUGO FLORIDA 1.3	kom	2	/	/	706,00	550,00	1.100,00
6	400405101	PUMPA, POGONSKOG GORIVA YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	1.490,00	1.400,00	1.400,00
7	400812001	SLAVINA, GREJACA YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	902,00	1.120,00	1.120,00
8	401205401	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA NT YUGO FLORIDA	kom	2	/	/	569,00	370,00	740,00
9	401216001	CEV, IZDUVNIH GASOVA DUPLA YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	2.105,00	1.970,00	1.970,00
10	401217801	LONAC, IZDUVNIH GASOVA PREDNJI YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	2.010,00	2.700,00	2.700,00
11	401218601	LONAC, IZDUVNIH GASOVA ZADNJI YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	2.854,00	2.700,00	2.700,00
12	401614901	SET, KABLOVA ZA SVECICE YUGO FLORIDA	set	1	/	/	1.230,00	2.160,00	2.160,00
13	402010301	SAJLA, KVACILA YUGO FLORIDA	kom	2	/	/	250,00	220,00	440,00
14	402805801	MANZETNA, MENJACA LEVA NT YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	430,00	1.060,00	1.060,00
15	402806601	MANZETNA, MENJACA DESNA NT YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	430,00	1.060,00	1.060,00
16	402807401	MANZETNA, MENJACA+LEZAJ DESNA NT YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	1.085,00	500,00	500,00
17	402808201	MANZETNA, MENJACA+LEZAJ LEVA NT YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	1.085,00	600,00	600,00
18	402824401	SPONA, YUGO FLORIDA	kom	2	/	/	1.409,00	1.250,00	2.500,00
19	402851101	RAME, OSCILUJUCE YUGO FLORIDA 1.3 PIKAP	kom	2	/	/	1.440,00	2.750,00	5.500,00
20	403254301	MANZETNA, HOMOKINET.ZGLOBA FLORIDA PIKAP 1.3	kom	2	/	/	162,00	500,00	1.000,00
21	403617401	CILINDAR, KOCNI GLAVNI YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	4.075,00	2.430,00	2.430,00
22	403619001	CREVO, KOCNO PREDNJE YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	337,00	250,00	250,00
23	403620401	GARNITURA, KOC.PLOCICA PRED.TOCKA FLORIDA 1.3	set	2	/	/	1.459,09	990,00	1.980,00
24	403621201	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	2.260,00	1.300,00	1.300,00
25	403622001	SAJLA, POTEZNE RUCNE KOCNICE YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	715,00	320,00	320,00
26	403638701	GARNITURA, KOC.PAPUCA ZAD.TOCKA Z101/FLORIDA	set	2	/	/	621,14	740,00	1.480,00
27	403720001	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE FLORIDA 1.3PIKAP	kom	1	/	/	731,00	900,00	900,00
28	404448701	ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA YUGO FLORIDA	kom	1	/	/	6.900,00	5.360,00	5.360,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 2:			/	/	44.246,86		42.820,00

ПАРТИЈА 3	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
Број поз.		ZASTAVA SKALA 1.3 POLY LC, Број шасије: VX1128A0001301726, Снага мотора 40KW, Год. производње: 2003							
3	403667001	CILINDAR, KOČNI ZADNJI Z101 POLY	kom	1	/	/	183,38	450,00	450,00
ПАРТИЈА 4		Z101, Број шасије: VX1145A0001054931, Снага мотора: 40KW, Год. производње: 1998							
1	400041201	SEMERING, 40X56X7 RADIL.MOTORA PREDNJI Z101	kom	1	/	/	106,00	120,00	120,00
2	400042001	SEMERING, 70X 80X10 RADIL.MOTORA ZADNJI Z101	kom	1	/	/	164,00	180,00	180,00
3	400058701	POKLOPAC, NALIVNOG GRLA ZA ULJE Z101	kom	1	/	/	90,00	300,00	300,00
4	400060901	GARNITURA, ZAPTIVACA MOTORA 1300 Z101	set	1	/	/	1.791,00	1.200,00	1.200,00
5	400455801	CREVO, ZA GORIVO ? 8mm Z101/YUGO	m	3	/	/	203,00	250,00	750,00
6	400820001	KOLO, PUMPE RASH.TECNOSTI Z101	kom	1	/	/	1.976,00	195,00	195,00
7	401228301	SELNA, CEVI IZDUVNIH GASOVA Z101	kom	2	/	/	90,00	60,00	120,00
8	401230501	ZAPTIVAC, USISNO-IZDUVNE GRANE Z101	kom	2	/	/	98,00	90,00	180,00
9	401231301	ZAPTIVKA, DUPLJE CEVI IZDUVNIH GASOVA Z101	kom	2	/	/	140,00	100,00	200,00
10	401616501	AUTOMAT, PRITISKA ULJA Z101	kom	2	/	/	178,00	180,00	360,00
11	401618101	KOMUTATOR, ELMOS-UVOZ Z101	kom	1	/	/	1.725,00	1.200,00	1.200,00
12	402012001	SET, KVACILA ?180mm Z101	set	1	/	/	4.500,00	4.050,00	4.050,00
13	402015401	SAJLA, KVACILA NT Z101	kom	1	/	/	210,00	180,00	180,00
14	402811201	ZGLOB, HOMOKINETICKI NT Z101	kom	1	/	/	1.250,42	1.280,00	1.280,00
15	402812001	MANJETNA, HOMOKINETICKOG ZGLOBA Z101	kom	2	/	/	162,00	160,00	320,00
16	404014701	LEZAJ, 30X60X37 TOCKA MANJI Z101	kom	1	/	/	532,50	805,00	805,00
17	404015501	LEZAJ, 35X68X37 TOCKA VEĆI Z101	kom	1	/	/	680,90	455,00	455,00
18	404453301	SLAVINA, GREJACA Z101	kom	1	/	/	903,00	1.000,00	1.000,00
19	404829601	RELE, POKAZIVACA PRAVCA SA CETIRI IZVODA Z101	kom	1	/	/	560,00	450,00	450,00
20	401649101	SET, KABLOVA ZA SVECICE SILIKONSKI YUGO55	set	1	/	/	1.060,00	1.000,00	1.000,00
21	403653001	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE YUGO	kom	1	/	/	659,00	600,00	600,00
22	402016201	SAJLA, KVACILA NT YUGO55	kom	2	/	/	225,00	300,00	600,00
23	400062501	PRECISTAC, ULJA MOTORA ZASTAVA AUTOMOBILI	kom	3	/	/	180,45	170,00	510,00
24	401681501	SVECICA, MOTORA ZASTAVA AUTOMOBILI	kom	10	/	/	88,29	120,00	1.200,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 4:			/	/	20.027,07		17.255,00
ПАРТИЈА 5		FIAT PUNTO 1.2 8V, Број шасије: ZFA18800000851728, Снага мотора: 44 KW, Год. производње: 2006							
1	400194001	PRECISTAC, ULJA MOTORA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	5	/	/	199,41	200,00	1.000,00
2	400223701	ELEKTROMOTOR, CITY SERVA PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	11.850,00	45.000,00	45.000,00
3	400273301	KAIS, ALTERNATORA PUNTO 1.2 8V	kom	3	/	/	574,00	450,00	1.350,00
4	400288101	KAIS, ZUPCASTI MOTORA PUNTO 1.2 8V	kom	3	/	/	733,86	1.000,00	3.000,00
5	400289001	LEZAJ, ZATEZACA ZUPC.KAISA PUNTO 1.2 8V	kom	3	/	/	1.869,71	1.800,00	5.400,00
6	400290301	ZATEZAC, KAISA KLIN.1145 SPK PUNTO 1.2 8V	kom	3	/	/	1.843,86	2.400,00	7.200,00

Број поз.	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
7	400291101	ROLER, ZATEZ.KL.KAISA 5PK 1145 PUNTO 1.2 8V	kom	3	/	/	985,00	680,00	2.040,00
8	400531701	CEP, REZERVOARA GORIVA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	782,04	1.000,00	1.000,00
9	400590201	KAIS, ZUPCASTI FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	3	/	/	733,86	950,00	2.850,00
10	400882001	HLADNJAK, RASH.TECNOSTI MOT. PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	6.860,46	5.200,00	5.200,00
11	400925801	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	/	/	1.402,46	1.450,00	2.900,00
12	400981901	SACE, GREJACA KABINE FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	2.950,00	3.000,00	3.000,00
13	401242901	PRECISTAC, VAZDUHA KLIMA UREDJ.PUNTO 1.2 8V	kom	15	/	/	231,88	750,00	11.250,00
14	401244501	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	8	/	/	268,42	280,00	2.240,00
15	401265801	CEV, IZDUVNIH GASOVA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	2.831,26	4.500,00	4.500,00
16	401277101	HLADNJAK, KLIME FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	13.982,64	5.500,00	5.500,00
17	401704801	SVECICA, MOTORA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	6	/	/	352,09	550,00	3.300,00
18	401761701	BOBINA, FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	/	/	996,92	800,00	1.600,00
19	402041301	SET, KVACILA FIAT PUNTO 1.2 8V	set	1	/	/	4.196,56	4.500,00	4.500,00
20	402442701	SEMERING, 19.8X40X5.5/8.2 MENJ.PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	250,00	300,00	300,00
21	402445101	LEZAJ, 64 NA 06 E1 ZUPC.MENJACA PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	850,00	500,00	500,00
22	402447801	LEZAJ, 6204 OTVORENI MENJ. PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	300,45	930,00	930,00
23	402464801	SAJLA, MENJACA LEVA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	/	/	4.443,93	4.500,00	9.000,00
24	402917801	VILJUSKA, PREDNJA LEVA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	/	/	2.755,35	2.700,00	5.400,00
25	402934801	AMORTIZER, ZADNJI FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	3	/	/	1.450,21	1.350,00	4.050,00
26	402955001	NOSAC, AMORTIZERA PREDNJEG FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	/	/	1.342,17	900,00	1.800,00
27	402986001	SEMERING, POLUOSOVINE DESNI FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	525,00	250,00	250,00
28	402987901	SEMERING, POLUOSOVINE LEVI FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	525,00	220,00	220,00
29	403324801	KRAJ, SPONE FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	446,04	390,00	390,00
30	403680801	GARNITURA, KOC.PLOC.PRED.TOCKA PUNTO 1.2 8V	set	3	/	/	694,53	950,00	2.850,00
31	403847901	CILINDAR, GLAVNI KOCIONI FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	/	/	4.411,30	5.000,00	10.000,00
32	404146101	DISK, TOCKA PREDNJI FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	/	/	1.014,99	900,00	1.800,00
33	404166601	ZGLOB, HOMOK.SA MANZETNOM FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	1.579,91	1.500,00	1.500,00
34	404167401	MANZETNA, HOMOK.ZGLOBA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	/	/	474,34	250,00	500,00
35	404168201	MANZETNA, POLUOS.DO MENJACA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	2	/	/	1.140,08	150,00	300,00
36	404185201	DOBOS, KOCNI ZADNJEG TOCKA FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	937,02	1.000,00	1.000,00
37	404666801	AUTOMAT, DALJINSKI OTV.ZAT.VRATA PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	4.250,00	3.500,00	3.500,00
38	404667601	KLJUC, KONTAKT BRAVE PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	1.850,00	8.500,00	8.500,00
39	404670601	STAKLO, VETROBRAN PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	5.890,00	8.000,00	8.000,00
40	404726501	MASKA, PLAST.U BRANIKU DESNA PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	920,02	850,00	850,00
41	404727301	MASKA, PLAST.U BRANIKU SREDNJA PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	920,02	850,00	850,00

Број поз.	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
42	404734601	METLICA, ZADNJ.BRISACA SA NOSAC.PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	2.920,00	850,00	850,00
43	404753201	OGLEDALO, SPOLJNO DESNO FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	350,00	800,00	800,00
44	404754001	OGLEDALO, SPOLJNO LEVO FIAT PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	350,00	800,00	800,00
45	404936501	FAR, PREDNJI LEVI PUNTO 1.2 8V	kom	1	/	/	3.650,00	6.050,00	6.050,00
46	400527901	ZAPTIVAC, POKLOPCA VENTILA MOT.FIAT PUNTO 1.2	kom	1	/	/	365,00	200,00	200,00
47	401870201	PREKIDAC, KLIMA UREDJAJA U KABINI VOZILA FIAT PUNTO 1.2	kom	1	/	/	3.686,76	2.500,00	2.500,00
48	403746401	GARNITURA, KOCNIH PAPUCA ZAD.TOCKA PUNTO 1.2	set	2	/	/	1.666,74	1.500,00	3.000,00
49	402478801	SET, LEZAJA SPOJ.OS.MENJ.NP294963 KL44610A	set	1	/	/	3.210,00	6.400,00	6.400,00
50	404970501	RELE, ELEKTROINSTALACIJE FIAT PUNTO 1.2	kom	1	/	/	1.240,00	290,00	290,00
51	404971301	ULOZAK, BRAVE ZA PALJENJE FIAT PUNTO 1.2	kom	1	/	/	3.950,00	750,00	750,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 5:			/	/	157.104,98		196.960,00
ПАРТИЈА 6		FIAT PUNTO MULTIJET 1.3 Број шасије: VX118800007009226 , Снага мотора: 51 KW , Год. производње: 2009							
1	400658501	GREJAC, GORIVA MOTORA FIAT PUNTO MULTIJET	kom	2	/	/	690,21	1.300,00	2.600,00
2	400988601	ELEKTROMOTOR, VENTILAT.HLADNJ.PUNTO MULTIJET	kom	1	/	/	31.024,26	6.000,00	6.000,00
3	401271201	ULOZAK, PREC.VAZDUHA MOTORA PUNTO MULTIJET1.3	kom	8	/	/	300,74	550,00	4.400,00
4	400397701	ULOZAK, PREC.ULJA MOTORA PUNTO MULTIJET 1.3	kom	8	/	/	399,12	250,00	2.000,00
5	400489201	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA MOTORA MULTIJET 1.3	kom	8	/	/	377,54	480,00	3.840,00
6	400953301	HLADNJAK, FIAT PUNTO MULTIJET 1.3	kom	1	/	/	9.672,78	4.500,00	4.500,00
7	400980001	SACE, GREJACA KABINE FIAT PUNTO MULTIJET 1.3	kom	1	/	/	2.124,52	3.000,00	3.000,00
8	401272001	ULOZAK, PRECISTACA KLIME PUNTO MULTIJET 1.3	kom	8	/	/	231,88	250,00	2.000,00
9	401288701	LONAC, IZDUVNI FIAT PUNTO MULTIJET 1.3	kom	1	/	/	3.847,69	4.200,00	4.200,00
10	402069301	SET, KVACILA FIAT PUNTO MULTIJET 1.3	set	2	/	/	6.894,35	7.000,00	14.000,00
11	402073101	CILINDAR, KVACILA PRIMARNI PUNTO MULTIJET 1.3	kom	1	/	/	1.596,66	2.100,00	2.100,00
12	403799501	GARNITURA, KOC.PLOC.PRED.TOCKA P.MULTIJET 1.3	set	3	/	/	827,52	1.200,00	3.600,00
13	404207701	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA PUNTO MULTIJET 1.3	kom	2	/	/	1.165,32	1.400,00	2.800,00
14	400647001	NOSAC, MOTORA DONJI FIAT PUNTO MULTIJET	kom	2	/	/	1.983,28	1.570,00	3.140,00
15	402985201	NOSAC, AMORTIZERA PREDNJ.FIAT PUNTO MULTIJET	kom	2	/	/	811,71	1.000,00	2.000,00
16	400952501	PUMPA, ZA VODU FIAT PUNTO MULTIJET 1.3	kom	1	/	/	1.817,32	2.000,00	2.000,00
17	401287901	HLADNJAK, VAZD.INTERKUL.FIAT PUNTO MULTIJ.1.3	kom	1	/	/	7.346,83	6.500,00	6.500,00
18	402074001	CILINDAR, KVACILA SEKUNDARNI PUNTO M.JET 1.3	kom	1	/	/	1.681,15	2.700,00	2.700,00
19	402918601	AMORTIZER, PREDNJI FIAT PUNTO 1.2/MULTIJET1.3	kom	3	/	/	2.822,40	2.100,00	6.300,00
20	403319101	VILJUSKA, PREDNJA LEVA PUNTO 1.2/MULTIJET1.3	kom	2	/	/	2.755,35	2.800,00	5.600,00

Број лоз.	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
21	403320501	VILJUSKA, PREDNJA DESNA PUNTO 1.2/MULTIJET 1.3	kom	2	/	/	2.755,35	2.800,00	5.600,00
22	403842801	DOBOS, TOCKA ZADNJ LEVI FIAT PUNTO MULTIJ.1.3	kom	1	/	/	937,02	1.000,00	1.000,00
23	403814201	SAJLA, RUC.KOČNICE DO TOCKA PUNTO 1.2/MULTIJET	kom	2	/	/	630,61	500,00	1.000,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 6:			/	/	116.844,59		90.880,00
ПАРТИЈА 7		PEUGEOT 206 1.4 E, Број шасије: VF32AKFWA47771137, Снага мотора: 55 KW, Год. производње: 2008							
1	400390001	ZATEZAC, ZUPCASTOG KAISA MOT.PEUGEOT 206	kom	1	/	/	1.964,52	2.000,00	2.000,00
2	402953401	STABILIZATOR, TRAPA PREDNJE OSOV.PEUGEOT 206	kom	1	/	/	558,68	500,00	500,00
3	400389601	KAIS, ZUPCASTI MOTORA PEUGEOT 206 1.4ESP	kom	1	/	/	669,76	850,00	850,00
4	400912601	ULOZAK, TERMOS.RASH.TECNOSTI PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	/	/	3.774,48	550,00	550,00
5	401260701	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA PEUGEOT 206 1.4E	kom	5	/	/	335,87	400,00	2.000,00
6	401261501	PRECISTAC, POLENA PEUGEOT 206 1.4E	kom	5	/	/	360,50	400,00	2.000,00
7	401270401	LOHAC, IZDUV.GASOVA ZADNJI PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	/	/	2.725,35	4.000,00	4.000,00
8	401282801	SONDA, LAMBDA NA IZD.GRANI PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	/	/	2.502,71	4.200,00	4.200,00
9	402968201	SPONA, KRAJ LEVA PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	/	/	374,98	400,00	400,00
10	402969001	SPONA, KRAJ DESNA PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	/	/	374,98	400,00	400,00
11	402970401	AMORTIZER, PREDNJI PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	/	/	2.888,95	3.000,00	3.000,00
12	402971201	AMORTIZER, ZADNJI PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	/	/	2.137,60	2.000,00	2.000,00
13	403817701	DISK, KOČNI PREDNJEG TOCKA PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	/	/	938,48	1.000,00	1.000,00
14	403818501	DOBOS, KOČNI ZADNJEG TOCKA PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	/	/	2.509,45	2.900,00	2.900,00
15	403819301	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOČNICE PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	/	/	615,91	620,00	620,00
16	400308001	PRECISTAC, ULJA MOTORA PEZO 206 ONELINE 1.4E	kom	3	/	/	277,40	330,00	990,00
17	400653401	HOSAC, MOTORA DONJI PEZO 206	kom	1	/	/	815,39	550,00	550,00
18	400897901	CEP, REZERVOARA GORIVA PEUGEOT 206	kom	1	/	/	852,00	1.800,00	1.800,00
19	400936301	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI PEUGEOT 206 1.4	kom	2	/	/	1.074,37	2.000,00	4.000,00
20	400959201	HLADNJAK, PEUGEOT 206	kom	1	/	/	5.124,00	4.500,00	4.500,00
21	400982701	SACE, GREJACA KABINE PEUGEOT 206	kom	1	/	/	4.402,12	900,00	900,00
22	401758701	SVECICA, MOTORA PEUGEOT 206	kom	4	/	/	135,75	250,00	1.000,00
23	402078201	SAJLA, KVACILA PEUGEOT 206	kom	1	/	/	1.580,64	2.000,00	2.000,00
24	402935601	SEMERING, POLUOS.LEVE PEUGEOT 206 ONE LINE	kom	1	/	/	382,54	180,00	180,00
25	402936401	SEMERING, POLUOS.DESNE PEUGEOT 206 ONE LINE	kom	1	/	/	546,68	200,00	200,00
26	403299301	VILJUSKA, PREDNJA LEVA PEUGEOT 206 1.4 E SP	kom	1	/	/	3.007,37	2.500,00	2.500,00
27	403300001	VILJUSKA, PREDNJA DESNA PEUGEOT 206 1.4 E SP	kom	1	/	/	3.007,37	2.500,00	2.500,00
28	403330201	SET, ZADNJEG TRAPA PEUGEOT 206	set	1	/	/	1.626,00	2.000,00	2.000,00
29	403765001	GARNITURA, DISK PLOC.PREDNJ.TOCKA PEUGEOT 206	set	1	/	/	922,75	1.000,00	1.000,00
30	403766901	GARNITURA, KOC.PAPUCA ZAD.TOCKA PEUGEOT 206	set	1	/	/	1.764,00	1.900,00	1.900,00
31	403848701	CILINDAR, GLAVNI KOČNI PEUGEOT 206	kom	1	/	/	2.908,36	5.000,00	5.000,00
32	404763001	STAKLO, VETROBRAN PREDNJI PEUGEOT 206 1.4E	kom	1	/	/	6.000,00	12.200,00	12.200,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 7:			/	/	61.980,86		69.640,00

ПАРТИЈА 8)	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
Број поз.		PEUGEOT 407 ST EXECUTIVE 2.0E, Број шасије: VF36DRFJC21617824 , Снага мотора: 103 KW, Год. производње: 2007							
1	400309801	PRECISTAC, ULJA MOTORA PEZO 407 ST 2.0E	kom	3	/	/	2.115,19	330,00	990,00
2	400523601	NOSAC, MOTORA GORNJI DESNI PEUGEOT 407 2.0 ST	kom	1	/	/	8.960,00	1.500,00	1.500,00
3	400524401	NOSAC, MOTORA DESNI PEUGEOT 407 2.0 ST	kom	1	/	/	1.430,64	1.600,00	1.600,00
4	400525201	NOSAC, MOTORA ZADNJI 407 2.0 ST	kom	1	/	/	2.480,00	375,00	375,00
5	400530901	SET, KAISA ZUPCASTOG MOTORA PEUGEOT 407	set	1	/	/	5.657,59	9.000,00	9.000,00
6	400941001	PUMPA, RASHL.TECNOSTI PEUGEOT 407	kom	1	/	/	3.537,57	2.200,00	2.200,00
7	400962201	HLADNJAK, PEUGEOT 407	kom	1	/	/	6.224,78	4.700,00	4.700,00
8	400983501	SACE, GREJACA KABINE PEUGEOT 407	kom	1	/	/	7.142,00	3.200,00	3.200,00
9	401262301	ULOZAK, PRECISTACA VAZD.PEUGEOT 407 ST 2.0E	kom	4	/	/	490,36	480,00	1.920,00
10	401263101	PRECISTAC, POLENA PEUGEOT 407 2.0E	kom	4	/	/	530,66	850,00	3.400,00
11	401290901	LONAC, IZDUVNI PEUGEOT 407	kom	1	/	/	7.578,91	4.500,00	4.500,00
12	401297601	KATALIZATOR, PEUGEOT 407 2.0 ST	kom	1	/	/	15.048,51	18.000,00	18.000,00
13	401305001	PLETENICA, LONCA IZDUVNIH GASOVA PEUGEOT 407	kom	1	/	/	4.110,13	3.500,00	3.500,00
14	401793501	SVECICA, MOTORA PEUGEOT 407 ST 2.0	kom	4	/	/	169,00	275,00	1.100,00
15	402061801	SET, KVACILA PEUGEOT 407 2.0E	set	1	/	/	10.572,24	10.510,00	10.510,00
16	402062601	KLIZAC, POTTISNOG LEZAJA KVACILA PEUGEOT 407	kom	1	/	/	833,59	600,00	600,00
17	403767701	GARNITURA, DISK PLOC.PREDNJ.TOCKA PEUGEOT 407	set	1	/	/	1.281,64	1.500,00	1.500,00
18	403768501	GARNITURA, DISK PLOC.ZADNJ.TOCKA PEUGEOT 407	set	1	/	/	1.090,22	1.250,00	1.250,00
19	403820701	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA PEUGEOT 407 2.0	kom	2	/	/	1.952,27	2.200,00	4.400,00
20	403821501	DISK, KOCNI ZADNJEG TOCKA PEUGEOT 407 2.0	kom	2	/	/	1.335,11	1.800,00	3.600,00
21	403822301	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE PEUGEOT 407 2.0	kom	1	/	/	1.062,92	1.200,00	1.200,00
22	403850901	CILINDAR, GLAVNI KOCNI PEUGEOT 407	kom	1	/	/	6.190,26	5.500,00	5.500,00
23	404214001	VENTIL, GUME SA SENZOROM PEUGEOT 407 ST 2.0	kom	1	/	/	5.612,59	8.500,00	8.500,00
24	404965901	SVETLO, ZADNJE KOMBINOVANO LEVO PEUGEOT 407	kom	1	/	/	3.765,00	4.500,00	4.500,00
25	404966701	SVETLO, ZADNJE KOMBINOVANO DESNO PEUGEOT 407	kom	1	/	/	3.765,00	4.500,00	4.500,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 8:			/	/	114.024,00		102.045,00
ПАРТИЈА 9		FIAT DUCATO 2.3 FURGON 2.3 JTD 18 , Број шасије: ZFA24400007767772, Снага мотора: 81KW, Год. производње:2006							
1	400193101	PRECISTAC, ULJA FIAT DUKATO FURGON 2.3 JTD	kom	12	385,00	/	318,86	300,00	3.600,00
2	400307101	NOSAC, MOTORA-MENJACA DUKATO2.3, C.JUMPER 27	kom	5	760,00	/	3.236,18	990,00	4.950,00
3	400360801	NOSAC, MENJACA BOSNI LEVI FIAT DUKATO 2.3	kom	1	3.900,00	/	3.237,00	5.500,00	5.500,00
4	400447701	PRECISTAC, GORIVA FIAT DUKATO FURGON 2.3 JTD	kom	12	500,00	/	498,37	500,00	6.000,00
5	400513901	SENZOR, BREGASTE OSOVINE FIAT DUKATO 2.3	kom	1	3.300,00	/	3.237,00	2.810,00	2.810,00

Број поз.	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
6	400532501	SENZOR, RADILICE FIAT DUKATO 2.3 JTD	kom	1	1.150,00	/	2.558,25	2.800,00	2.800,00
7	400533301	DAVAC, PRITISKA ULJA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	350,00	/	515,69	400,00	400,00
8	400537601	REGULATOR, PRITISKA PUMPE GORIVA DUKATO 2.3	kom	1	10.300,00	/	13.523,00	12.000,00	12.000,00
9	400638001	NOSAC, MOTORA GORNJI DESNI FIAT DUKATO 2.3	kom	2	2.650,00	/	2.467,00	4.000,00	8.000,00
10	400655001	TURBOKOMPRESOR, FIAT DUCATO 2.3	kom	1	58.300,00	/	51.435,00	65.000,00	65.000,00
11	400879001	HLADNJAK, RASHLADNE TECNOSTI FIAT DUKATO 2.3	kom	1	5.250,00	/	6.327,35	5.500,00	5.500,00
12	400880401	HLADNJAK, ULJA MOTORA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	7.150,00	/	8.051,00	6.600,00	6.600,00
13	400881201	NOSAC, GREJACA MOTORA VENTILAT.FIAT DUKATO2.3	kom	1	4.450,00	/	5.067,00	2.200,00	2.200,00
14	400911801	RACVA, RASH.TECN.NA GLAVI MOTORA DUKATO 2.3	kom	1	850,00	/	2.730,00	3.000,00	3.000,00
15	400920701	NOSAC, MENJACA BOCNI DESNI FIAT DUKATO 2.3	kom	1	4.800,00	/	2.161,00	700,00	700,00
16	400921501	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI FIAT DUKATO 2.3	kom	3	5.400,00	/	5.233,33	7.000,00	21.000,00
17	400922301	RACVA, VODE NA BLOKU MOTORA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	2.100,00	/	2.365,00	3.630,00	3.630,00
18	400923101	TERMOSTAT, FIAT DUKATO 2.3	kom	2	2.400,00	/	2.458,09	830,00	1.660,00
19	400929001	HLADNJAK, GREJACA KABINE FIAT DUCATO 2.3	kom	1	2.500,00	/	4.032,14	3.080,00	3.080,00
20	400931201	OTPORNIK, GREJACA KABINE FIAT DUKATO 2.3	kom	1	1.800,00	/	6.270,00	1.500,00	1.500,00
21	400932001	ELEKTROMOTOR, GREJANJA KABINE FIAT DUCATO 2.3	kom	1	4.360,00	/	21.983,00	3.550,00	3.550,00
22	400989401	BRIZGALJKA, GORIVA MOTORA FIAT DUKATO 2.3	kom	2	29.800,00	/	41.535,00	10.000,00	20.000,00
23	401243701	ULOZAK, PRECIS.VAZDUHA FIAT DUKATO 2.3 JTD	kom	12	650,00	/	564,31	600,00	7.200,00
24	401253401	HLADNJAK, VAZDUHA-INTERKULER FIAT DUKATO 2.3	kom	1	8.300,00	/	10.886,28	7.000,00	7.000,00
25	401298401	CREVO, INTERKULERA GORNJE FIAT DUCATO 2.3	kom	2	2.400,00	/	2.850,93	6.200,00	12.400,00
26	402033201	SET, DELOVA ZA KVACILO FIAT DUKATO 2.3	set	2	17.800,00	/	11.604,00	18.000,00	36.000,00
27	402053701	VILJUSKA, KVACILA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	6.800,00	/	19.324,80	6.700,00	6.700,00
28	402055301	CILINDAR, KVACILA PRIMARNI FIAT DUKATO 2.3	kom	2	9.900,00	/	12.557,00	5.630,00	11.260,00
29	402056101	CILINDAR, KVACILA SEKUNDARNI FIAT DUKATO 2.3	kom	1	4.030,00	/	2.876,44	3.050,00	3.050,00
30	402466401	SAJLA, BIRACA BRZINA GORNJA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	7.030,00	/	12.650,00	7.500,00	7.500,00
31	402467201	SAJLA, BIRACA BRZINA DONJA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	7.030,00	/	11.000,00	1.190,00	1.190,00
32	402883001	AMORTIZER, PREDNJI FIAT DUKATO 2.3	kom	4	3.500,00	/	3.958,17	3.500,00	14.000,00
33	402895301	AMORTIZER, ZADNJI FIAT DUKATO 2.3	kom	3	1.880,00	/	2.474,89	2.500,00	7.500,00
34	402898801	UZENGIJA, ZADNJEG GIBNJA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	700,00	/	3.950,00	1.300,00	1.300,00
35	402899601	ODBOJNIK, GUMENI ZADNJEG GIBNJA DUKATO 2.3	kom	3	1.465,00	/	962,75	900,00	2.700,00
36	402903801	ZATEZAC, KAISA 6PK-1076mm FIAT DUKATO 2.3	kom	3	2.150,00	/	1.224,17	2.000,00	6.000,00
37	402904601	ROLER, ZATEZ.KAISA 6PK-1076mm FIAT DUKATO 2.3	kom	3	880,00	/	2.350,47	1.650,00	4.950,00
38	402912701	ZATEZAC, KAISA ZUPCASTOG FIAT DUKATO 2.3	kom	4	1.900,00	/	2.303,53	2.800,00	11.200,00
39	402913501	ROLER, ZATEZ.KAISA ZUPCASTOG FIAT DUKATO 2.3	kom	3	1.315,00	/	1.299,71	1.400,00	4.200,00
40	402931301	ZGLOB, HOMOKINETICKI FIAT DUKATO 2.3JTD	kom	3	1.860,00	/	2.204,25	2.300,00	6.900,00
41	402937201	OPRUGA, AMORTIZERA PREDNJEG FIAT DUKATO 2.3	kom	2	5.400,00	/	2.932,98	2.970,00	5.940,00
42	402940201	SET, ZAPTIVACA BALANS STANGLE FIAT DUKATO 2.3	set	1	150,00	/	3.642,00	600,00	600,00

Број поз.	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
43	402947001	GIBANJ, FIAT DUKATO 2.3	kom	2	7.100,00	/	29.430,00	16.640,00	33.280,00
44	402958501	PUMPA, UPRAVLJACA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	23.200,00	/	18.255,84	20.000,00	20.000,00
45	402975501	SENZOR, ABS PREDNJEG TOCKA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	1.600,00	/	9.810,00	12.100,00	12.100,00
46	402980101	NOSAC, POLUOSOVINE SA LEZAJEM FIAT DUKATO 2.3	kom	1	8.000,00	/	12.657,00	8.500,00	8.500,00
47	402988701	GLAVCINA, ZADNJEG TOCKA SA LEZAJEM DUKATO 2.3	kom	1	14.400,00	/	6.620,10	16.800,00	16.800,00
48	402990901	GLAVCINA, PREDNJEG TOCKA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	4.500,00	/	5.853,82	2.500,00	2.500,00
49	403217901	KUGLA, DONJA ?18 FIAT DUKATO 2.3	kom	5	900,00	/	674,51	700,00	3.500,00
50	403248901	VILJUSKA, DONJA LEVA FIAT DUKATO 2.3JTD	kom	3	5.400,00	/	4.742,43	5.000,00	15.000,00
51	403249701	VILJUSKA, DONJA DESNA FIAT DUKATO 2.3JTD	kom	3	5.400,00	/	4.742,43	5.000,00	15.000,00
52	403258601	KRAJ, SPONE ?16 ZA FIAT DUKATO 2.3	kom	3	750,00	/	890,34	1.000,00	3.000,00
53	403276401	MANZETNA, HOMOKINET. ZGLOBA FIAT DUKATO 2.3JTD	kom	2	380,00	/	234,14	1.000,00	2.000,00
54	403312401	KRST, POLUOSOVINE FIAT DUKATO 2.3	kom	2	1.200,00	/	1.750,00	2.500,00	5.000,00
55	403679401	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA FIAT DUKATO 2.3	kom	3	2.000,00	/	3.768,15	2.500,00	7.500,00
56	403683201	GARNITURA, KOC.PLOC.PRED.TOC. FIAT DUKATO 2.3	set	9	1.800,00	/	1.385,77	1.750,00	15.750,00
57	403727801	GARNITURA, KOC.PLOC.ZAD.TOC. FIAT DUKATO 2.3	set	5	1.050,00	/	903,84	1.000,00	5.000,00
58	403736701	DISK, KOCNI ZADNJEG TOCKA FIAT DUKATO 2.3	kom	3	2.300,00	/	2.219,48	2.250,00	6.750,00
59	403756101	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE FIAT DUKATO 2.3	kom	1	1.100,00	/	943,71	900,00	900,00
60	403778201	SET, KOCNIH PAPUCA RUC.KOCNICE DUKATO2.3	set	2	1.840,00	/	1.492,22	2.000,00	4.000,00
61	403779001	SAJLA, RUCNE KOCNICE DO TOCKA FIAT DUKATO 2.3	kom	2	700,00	/	943,71	950,00	1.900,00
62	403832001	CREVO, KOCNO PREDNJE FIAT DUKATO 2.3	kom	2	510,00	/	799,85	750,00	1.500,00
63	403868101	NOSAC, KOCNIH CELJUSTI ZAD.DESNIH DUCATO 2.3	kom	1	3.400,00	/	13.062,00	2.000,00	2.000,00
64	404160701	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA FIAT DUKATO 2.3	kom	3	3.500,00	/	4.724,88	2.500,00	7.500,00
65	404170401	LEZAJ, ZADNJEG TOCKA FIAT DUKATO 2.3	kom	3	3.150,00	/	4.598,48	3.000,00	9.000,00
66	404616101	NOSAC, PRED.AMORTIZ. DESNI FIAT DUKATO 2.3JTD	kom	3	1.080,00	/	1.987,84	2.300,00	6.900,00
67	404659501	KLIZAC, DONJI BOCNIH KLIZ.VRATA FIATDUKATO2.3	kom	2	1.200,00	/	7.060,00	19.000,00	38.000,00
68	404676501	STAKLO, VETROBRAN PREDNJI FIAT DUKATO 2.3	kom	1	8.600,00	/	7.000,00	6.500,00	6.500,00
69	404730301	OGLEDALO, SPOLJNO KOMPLET LEVO DUKATO 2.3	kom	1	5.900,00	/	9.000,00	10.000,00	10.000,00
70	404731101	OGLEDALO, SPOLJNO KOMPLET DESNO DUKATO 2.3	kom	1	5.900,00	/	9.000,00	10.000,00	10.000,00
71	404909801	RELE, POKAZIVACA PRAVCA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	400,00	/	5.086,00	1.200,00	1.200,00
72	404910101	ULOZAK, BRAVE ZA PALJENJE FIAT DUKATO 2.3	kom	1	1.200,00	/	11.063,00	5.000,00	5.000,00
73	404924101	FAR, PREDNJI FIAT DUKATO 2.3 LEVI KPL	kom	1	6.100,00	/	7.000,00	7.000,00	7.000,00
74	404930601	FAR, PREDNJI FIAT DUKATO 2.3 DESNI KPL	kom	1	6.100,00	/	7.000,00	7.000,00	7.000,00
75	404931401	PREKIDAC, POKAZIVACA PRAVCA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	7.700,00	/	8.400,00	12.000,00	12.000,00
76	404933001	FAR, ZADNJI LEVI KOMPLET FIAT DUKATO 2.3	kom	1	2.400,00	/	3.000,00	12.500,00	12.500,00
77	404934901	FAR, ZADNJI DESNI KOMPLET FIAT DUKATO 2.3	kom	1	2.400,00	/	3.000,00	12.500,00	12.500,00
78	404935701	PREKIDAC, NA KONZOLI KOMPLET FIAT DUKATO 2.3	kom	1	15.500,00	/	7.062,00	12.000,00	12.000,00

Број поз.	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
79	404944601	ELEKTROMOTOR, ROTAC SVETLA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	5.400,00	/	14.552,00	5.000,00	5.000,00
80	404960801	KVAKA, BOSNIH KLIZNIH VRATA FIAT DUKATO 2.3	kom	1	1.070,00	/	3.880,00	2.750,00	2.750,00
81	404968301	OSLONAC, GUMENI BALANS POLUGE FIAT DUKATO 2.3	kom	2	630,00	/	1.790,00	3.018,00	6.036,00
82	404975601	SVETLO, ZADNJE KOMBINOвано LEVO DUKATO 2.3	kom	1	2.250,00	/	3.970,00	2.500,00	2.500,00
83	404976401	SVETLO, ZADNJE KOMBINOвано DESNO DUKATO 2.3	kom	1	2.250,00	/	5.135,00	2.500,00	2.500,00
84	404982901	BRAVA, KONTAKT SA KLJUCEM FIAT DUKATO 2.3	kom	1	4.800,00	/	30.125,00	9.522,00	9.522,00
85	402852001	NOSAC, PRED.AMORTIZ.FIAT DUKATO 2,3JTD LEVI	kom	4	1.080,00	/	1.747,57	2.500,00	10.000,00
86	402480001	LEZAJ, N40000 S04H100 SNOPIA MENJ.PRED. DUKATO	kom	1	3.850,00	/	2.579,00	7.574,00	7.574,00
87	402481801	LEZAJ, AB40710 S01 SNOPIA MENJ.ZADNJI DUKATO	kom	1	3.850,00	/	2.341,00	14.237,00	14.237,00
88	404658701	GRANICNIK, VRATA PREDNJIH LEVIH FIAT DUKATO	kom	2	2.950,00	/	4.320,00	2.200,00	4.400,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 9:			649.870,00	/	868.098,20		744.669,00
ПАРТИЈА 10		FIAT DUCATO FURGON 2.2, Број шасије: ZFA25000001295020, Снага мотора: 74KW, Год. производње: 2007							
1	401302601	VENTIL, EGR IZDUVNIH GASOVA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	15.200,00	/	2.417,20	16.000,00	16.000,00
2	400919301	CREVO, INTERKULERA "FIAT DUCATO 2.2"	kom	2	1.700,00	/	3.121,70	4.500,00	9.000,00
3	400930401	CREVO, INTERKULERA GORNJE FIAT DUCATO 2.2	kom	1	2.350,00	/	2.095,67	3.881,00	3.881,00
4	401280101	LONAC, IZDUV.GASOVA ZADNJI FIAT DUCATO 2.2	kom	1	10.470,00	/	7.891,78	6.660,00	6.660,00
5	401281001	CEV, IZDUVNIH GASOVA PREDNJA FIAT DUCATO 2.2	kom	1	1.300,00	/	5.093,71	6.000,00	6.000,00
6	401304201	PLETENICA, IZDUVNE GRANE FIAT DUCATO 2.2	kom	1	9.700,00	/	4.110,13	4.500,00	4.500,00
7	455009901	TURBOKOMPRESOR, FIAT DUCATO 2.2	kom	1	88.000,00	/	38.953,84	200.000,00	200.000,00
8	455012901	SAJLA, RUCNE KOCNICE FIAT DUCATO 2.2	kom	2	1.030,00	/	1.100,61	1.700,00	3.400,00
9	455013701	CILINDAR, GLAVNI KOCIONI FIAT DUCATO 2.2	kom	1	12.500,00	/	10.814,89	8.500,00	8.500,00
10	455016101	SACE, GREJACA KABINE FIAT DUCATO 2.2	kom	1	7.500,00	/	5.500,80	4.700,00	4.700,00
11	400253901	ULOZAK, PRECISTACA ULJA MOTORA FIAT DUKATO 2.2	kom	14	340,00	/	224,65	320,00	4.480,00
12	400383701	NOSAC, MOTORA LEVI GORNJI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	4.000,00	/	4.193,11	4.500,00	4.500,00
13	400384501	NOSAC, MOTORA DESNI GORNJI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	3.000,00	/	3.564,88	1.800,00	1.800,00
14	400385301	NOSAC, MOTORA DONJI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	1.450,00	/	3.376,38	690,00	690,00
15	400388801	NOSAC, MOTORA-MENJACA NA SASIJI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	3.800,00	/	10.369,32	720,00	720,00
16	400395001	GARNITURA, ZAPTIVACA MOTORA FIAT DUKATO 2.2	set	1	7.900,00	/	9.851,35	20.000,00	20.000,00
17	400457401	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA FIAT DUKATO 2.2	kom	14	450,00	/	489,37	500,00	7.000,00
18	400470101	REGULATOR, PRITISKA PUMPE GORIVA DUKATO 2.2	kom	2	7.850,00	/	13.186,00	11.800,00	23.600,00
19	400471001	REGULATOR, PRITISKA MAGISTR.GORIVA DUKATO 2.2	kom	2	9.200,00	/	81.500,00	10.000,00	20.000,00
20	400487601	POKLOPAC, NALIVNOG GRILA ULJA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	900,00	/	1.237,00	1.500,00	1.500,00
21	400488401	KUCISTE, PRECISTACA GOR.MOTORA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	9.000,00	/	21.742,00	17.000,00	17.000,00
22	400503101	ZAPTIVAC, GLAVE MOTORA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	4.200,00	/	3.711,31	4.000,00	4.000,00

Број поз.	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
23	400511201	LANAC, SA LANCANICIMA FIAT DUKATO 2.2	kom	3	13.400,00	/	15.695,78	15.500,00	46.500,00
24	400514701	KUCISTE, FILTERA ZA ULJE FIAT DUKATO 2.2	kom	1	8.100,00	/	16.931,00	6.500,00	6.500,00
25	400526001	DAVAC, PRITISKA ULJA U MOTORU FIAT DUKATO 2.2	kom	1	450,00	/	495,92	470,00	470,00
26	400892801	HLADNJAK, RASHLADNE TECNOSTI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	7.400,00	/	13.297,71	6.500,00	6.500,00
27	400893601	ODSTOJNIK, HLADNJAKA RASHL.TECNOSTI DUKATO2.2	kom	1	400,00	/	3.815,00	1.500,00	1.500,00
28	400903701	ELEKTROMOTOR, VENTILATORA HLADNJAKA DUKATO2.2	kom	1	22.500,00	/	21.983,00	3.500,00	3.500,00
29	400909601	GARNITURA, CREVA ZA VODU FIAT DUKATO 2.2	set	1	4.100,00	/	4.897,00	3.500,00	3.500,00
30	400910001	TERMOSTAT, RASHLADNE TECNOSTI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	830,00	/	745,36	800,00	800,00
31	400913401	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI FIAT DUKATO 2.2	kom	2	6.380,00	/	7.498,12	4.500,00	9.000,00
32	400914201	POKLOPAC, PUMPE RASH.TECNOSTI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	400,00	/	4.202,00	1.500,00	1.500,00
33	401251801	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA FIAT DUKATO 2.2	kom	14	800,00	/	840,63	1.000,00	14.000,00
34	401252601	ULOZAK, PRECISTACA POLENA FIAT DUKATO 2.2	kom	4	610,00	/	507,72	450,00	1.800,00
35	401264001	KUCISTE, PRECISTACA VAZDUHA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	12.800,00	/	20.662,00	4.500,00	4.500,00
36	401268201	HLADNJAK, VAZDUHA-INTERKULER FIAT DUKATO 2.2	kom	1	17.780,00	/	19.190,00	19.000,00	19.000,00
37	401273901	MERAC, PROTOKA VAZDUHA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	8.350,00	/	8.962,48	6.500,00	6.500,00
38	402051001	SET, KVACILA FIAT DUKATO 2.2	set	2	21.300,00	/	15.357,33	25.000,00	50.000,00
39	402052901	NOSAC, PRITISNOG LEZAJA KOMPLET DUKATO 2.2	kom	1	1.700,00	/	7.962,00	3.000,00	3.000,00
40	402070701	VILJUSKA, KVACILA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	850,00	/	1.348,65	2.500,00	2.500,00
41	402938001	OPRUGA, AMORTIZERA PREDNJEG FIAT DUKATO 2.2	kom	2	3.770,00	/	4.233,60	5.000,00	10.000,00
42	402942901	AMORTIZER, PREDNJI FIAT DUKATO 2.2	kom	3	6.000,00	/	6.709,08	11.000,00	33.000,00
43	402949601	GIBANJ, FIAT DUKATO 2.2	kom	3	14.750,00	/	29.430,00	55.000,00	165.000,00
44	402957701	NOSAC, POLUOSOVINE SA LEZAJEM (AL) DUKATO 2.2	kom	1	8.400,00	/	12.061,00	7.000,00	7.000,00
45	403275601	KRAJ, SPONE LEVI FIAT DUKATO 2.2	kom	3	935,00	/	818,23	1.200,00	3.600,00
46	403277201	KRAJ, SPONE DESNI FIAT DUKATO 2.2	kom	2	935,00	/	818,23	1.200,00	2.400,00
47	403278001	KUGLA, TRAPA FIAT DUKATO 2.2	kom	5	1.170,00	/	906,83	1.000,00	5.000,00
48	403301901	VILJUSKA, PREDNJA LEVA FIAT DUKATO 2.2	kom	3	6.690,00	/	6.964,37	6.240,00	18.720,00
49	403302701	VILJUSKA, PREDNJA DESNA FIAT DUKATO 2.2	kom	3	6.690,00	/	6.964,37	14.410,00	43.230,00
50	403303501	NOSAC, AMORTIZERA (SOLJA) LEVI FIAT DUKATO2.2	kom	3	1.800,00	/	2.067,88	3.000,00	9.000,00
51	403304301	NOSAC, AMORTIZERA (SOLJA) DESNI FIAT DUKATO2.2	kom	3	1.800,00	/	2.067,88	3.000,00	9.000,00
52	403313201	KRST, POLUOSOVINE FIAT DUKATO 2.2	kom	1	2.400,00	/	9.632,00	10.700,00	10.700,00
53	403753701	GARNITURA, KOC.PLOC.PRED.TOC. FIAT DUKATO 2.2	set	11	1.650,00	/	1.633,69	1.500,00	16.500,00
54	403754501	GARNITURA, KOC.PLOC.ZAD.TOCKA FIAT DUKATO 2.2	set	5	1.400,00	/	1.142,76	1.200,00	6.000,00
55	403830401	SET, OPRUGA I MEHAN.PAP.RUC.KOC.DUKATO 2.2	set	2	2.000,00	/	1.131,35	11.000,00	22.000,00
56	403831201	CREVO, KOCNO PREDNJE FIAT DUKATO 2.2	kom	2	550,00	/	669,26	400,00	800,00
57	403833901	SAJLA, RUCNE KOCNICE DO TOCKA FIAT DUKATO 2.2	kom	1	700,00	/	1.100,61	600,00	600,00

Број поз.	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
58	404161501	DISK, ТОСКА PREDNJI FIAT DUKATO 2.2	kom	3	2.060,00	/	3.768,15	1.700,00	5.100,00
59	404169001	ZGLOB, HOMOKINETICKI SA MANZET. FIATDUKATO 2.2	kom	3	1.850,00	/	8.141,16	2.200,00	6.600,00
60	404211501	LEZAJ, PREDNJEG ТОСКА FIAT DUKATO 2.2	kom	3	4.900,00	/	4.839,42	7.000,00	21.000,00
61	404212301	GLAVCINA, ZADNJ.ТОСКА SA LEZAJEM DUKATO 2.2	kom	2	7.350,00	/	7.576,86	8.500,00	17.000,00
62	404743501	KLIZAC, DONJI BOCNIH VRATA FIAT DUKATO 2.2	kom	2	1.150,00	/	7.380,00	7.100,00	14.200,00
63	404744301	KLIZAC, GORNJI BOCNIH VRATA FIAT DUKATO 2.2	kom	2	2.100,00	/	6.750,00	8.000,00	16.000,00
64	404745101	KLIZAC, SREDNJI BOCNIH VRATA FIAT DUKATO 2.2	kom	2	2.300,00	/	6.950,00	8.600,00	17.200,00
65	404751601	METLICA, BRISACA 650mm FLET FIAT DUKATO 2.2	kom	5	630,00	/	474,00	550,00	2.750,00
66	404927601	PREKIDAC, SA RUCICOM NA VOLANU FIATDUKATO 2.2	kom	1	16.400,00	/	18.243,00	15.000,00	15.000,00
67	404943801	PREKIDAC, GREJACA U KABINI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	3.250,00	/	5.072,00	2.500,00	2.500,00
68	404948901	FAR, LEVI FIAT DUKATO 2.2 KOMPLET	kom	1	8.100,00	/	6.760,00	9.500,00	9.500,00
69	404950001	PREKIDAC, ZA OTVAR. STAKLA LEVOG DUKATO 2.2	kom	1	3.100,00	/	6.372,00	6.300,00	6.300,00
70	404951901	PREKIDAC, ZA OTVAR. STAKLA DESNOG DUKATO 2.2	kom	1	1.415,00	/	6.372,00	3.500,00	3.500,00
71	404954301	PLOCA, STAMPANA PODIZACA STAKLA DUKATO 2.2	kom	1	400,00	/	10.613,00	6.000,00	6.000,00
72	404958601	BRAVA, KONTAKT SA KLJUCEM FIAT DUKATO 2.2	kom	1	4.310,00	/	32.137,00	15.000,00	15.000,00
73	404959401	ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA DUKATO 2.2	kom	1	8.670,00	/	12.971,00	10.000,00	10.000,00
74	404973001	SVETLO, ZADNJE KOMBINOвано LEVO DUKATO 2.2	kom	1	4.150,00	/	3.750,00	4.500,00	4.500,00
75	404974801	SVETLO, ZADNJE KOMBINOвано DESNO DUKATO 2.2	kom	1	4.150,00	/	3.750,00	4.500,00	4.500,00
76	404983701	STAKLO, VETROBRAN PREDNJI FIAT DUKATO 2.2	kom	1	12.250,00	/	29.562,00	15.400,00	15.400,00
77	452741001	OGLEDALO, SPOLJNO KOMPLET DUKATO 2.2 LEVO	kom	1	6.690,00	/	15.190,00	9.500,00	9.500,00
78	452744501	OGLEDALO, SPOLJNO KOMPLET DUKATO 2.2 DESNO	kom	1	6.690,00	/	15.190,00	12.500,00	12.500,00
79	452743701	SVETLO, POKAZ.PRAVCA LEVO NA OGL. FIAT DUKATO	kom	2	1.600,00	/	1.580,00	850,00	1.700,00
80	402847301	LEZAJ, PREDNJEG AMORTIZ.CITROEN JUMPER DESNI	kom	10	250,00	/	193,49	350,00	3.500,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 10:			740.410,00	/	1.084.615,60		1.130.801,00
ПАРТИЈА 11		PEUGEOT BOXER 2.0 HDI, Број шасије: VF3ZAAMFA17618768, Снага мотора: 62KW, Год. производње: 2005							
1	400339001	ZATEZAC, ZUPCASTOG KAISA PEUGEOT BOXER	kom	1	1.070,00	/	1.100,11	1.200,00	1.200,00
2	400486801	REGULATOR, PRIT.GORIVA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	10.270,00	/	13.153,87	13.700,00	13.700,00
3	400928201	PUMPA, RASHLADNE TECN. PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	1.870,00	/	1.395,12	1.350,00	1.350,00
4	401721801	ZATEZAC, KAISA ALTERNATORA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	2.015,00	/	1.607,01	1.500,00	1.500,00
5	401722601	LEZAJ, ZATEZACA KAISA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	2.070,00	/	1.588,07	2.200,00	2.200,00
6	402067701	SET, KVACILA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	set	1	11.150,00	/	8.643,46	9.500,00	9.500,00
7	402080401	KLIZAC, POTISNOG LEZAJA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	925,00	/	802,04	3.200,00	3.200,00
8	402081201	VILJUSKA, POTISNOG LEZAJA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	850,00	/	637,87	3.200,00	3.200,00
9	402914301	AMORTIZER, PREDNJE OSOV. PEUGEOT BOXER 2.0HDI	kom	1	3.650,00	/	5.020,50	3.500,00	3.500,00

Број поз.	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
10	402915101	NOSAC, AMORT.PREDNJI LEVI PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	1.070,00	/	2.067,88	1.500,00	1.500,00
11	402916001	NOSAC, AMORT.PREDNJI DESNI PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	1.070,00	/	2.067,88	1.350,00	1.350,00
12	402923201	ZGLOB, HOMOKINETICKI TOCKA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	1.350,00	/	2.204,25	2.200,00	2.200,00
13	402924001	MANZETNA, HOMOK.ZGLOBA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	350,00	/	207,26	150,00	150,00
14	403267501	KRAJ, SPONE LEVI PEUGEOT BOXER 2.0HDI	kom	1	760,00	/	890,34	1.000,00	1.000,00
15	403268301	KRAJ, SPONE DESNI PEUGEOT BOXER 2.0HDI	kom	1	760,00	/	890,34	1.000,00	1.000,00
16	403738301	GARNITURA, KOC.PLOC.PRED.TOCKA PEUGEOT BOXER	set	1	1.500,00	/	1.169,04	1.500,00	1.500,00
17	403772301	CILINDAR, KOCNI ZADNJEG TOCKA PEUGEOT BOXER	kom	1	850,00	/	755,45	600,00	600,00
18	403805301	SAJLA, RUC.KOCNICE DO TOCKA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	700,00	/	943,71	950,00	950,00
19	403806101	SAJLA, RUC.KOCNICE POTEZNA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	1.100,00	/	943,71	1.000,00	1.000,00
20	403808801	VILJUSKA, PREDNJA LEVA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	5.995,00	/	4.851,86	5.500,00	5.500,00
21	404096101	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA PEUGEOT BOXER	kom	1	3.230,00	/	2.732,77	2.500,00	2.500,00
22	404131301	DISK, TOCKA PREDNJI PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	1.750,00	/	4.139,37	1.800,00	1.800,00
23	404738901	PREKIDAC, GREJANJA KAB.VOZACA PEUGEOT BOXER	kom	1	1.670,00	/	1.900,00	700,00	700,00
24	400338101	KAISA, ZUPCASTI MOTORA PEZO BOXER	kom	1	1.570,00	/	1.169,72	1.500,00	1.500,00
25	404148801	DISK, TOCKA PREDNJI PEZO BOXER 2.0	kom	1	1.765,00	/	4.139,37	2.000,00	2.000,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 11:			59.360,00	/	65.022,00		64.600,00
ПАРТИЈА 12		RENAULT MASTER 2.2 FURGON FDC GL5, Број шасије: VF1FDCGL523911086, Снага мотора:83KW, Год. производње: 2000							
1	402068501	SET, KVACILA RENAULT MASTER 2.2	kom	1	/	/	31.345,34	22.000,00	22.000,00
2	402972001	SPONA, KRAJ LEVA RENAULT MASTER 2.2	kom	1	/	/	957,10	1.000,00	1.000,00
3	402973901	SPONA, KRAJ DESNA RENAULT MASTER 2.2	kom	1	/	/	957,10	1.000,00	1.000,00
4	400068401	PRECISTAC, ULJA MOTORA RENO MASTER	kom	1	/	/	344,09	300,00	300,00
5	400230001	RACVA, ZA VODU NA GLAVI MOTORA RENO MASTER2.2	kom	1	/	/	3.000,00	2.000,00	2.000,00
6	400245801	SET, KAISA/SPANERA PUMPE VOLANA RENOMASTER2.2	set	1	/	/	5.669,62	8.100,00	8.100,00
7	400246601	REMENICA, KAISA ALTERNATORA RENO MASTER 2.2	kom	1	/	/	2.239,68	2.000,00	2.000,00
8	400422101	PRECISTAC, GORIVA RENO MASTER	kom	1	/	/	1.471,64	300,00	300,00
9	400451501	PRECISTAC, GORIVA ISPRED REZERV. RENO MASTER	kom	1	/	/	1.471,64	450,00	450,00
10	400540601	ROLER, ZATEZ.KAISA 6PK RENO MASTER 2.2	kom	1	/	/	1.028,97	2.000,00	2.000,00
11	400915001	TERMOSTAT, RASHL.TECN.SA KUCISTEM RENO MASTER	kom	1	/	/	2.363,23	2.200,00	2.200,00
12	400917701	PUMPA, RASHLADNE TEC.MOTORA RENO MASTER 2.2	kom	1	/	/	2.815,24	2.000,00	2.000,00
13	401247001	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA RENO MASTER	kom	1	/	/	449,07	450,00	450,00
14	402939901	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA RENO MASTER	kom	1	/	/	2.360,73	2.800,00	2.800,00
15	403298501	KUGLA, VILJUSKE PREDNJE GORNJE RENO MASTER	kom	1	/	/	680,40	1.500,00	1.500,00
16	400247401	ZATEZAC, KAISA ALTER.SA ROLNICOM RENOMAST2.2	set	1	/	/	7.031,49	5.500,00	5.500,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 12:			/	/	64.185,34		53.600,00

ПАРТИЈА 13	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
Број поз.		VW-LT-35, Број шасије: WV1ZZZ2DZ3H024362, Снага мотора:70 KW, Год. производње: 2003							
1	400639901	ZAPTIVAC, GLAVE MOTORA VW LT35	kom	1	/	4.830,00	1.516,92	2.100,00	2.100,00
2	404967501	PREKIDAC, POKAZIVACA PRAVCA VW LT-35	kom	1	/	5.850,00	9.123,11	5.200,00	5.200,00
3	400064101	PRECISTAC, ULJA MOTORA VW LT-35	kom	8	/	670,00	213,05	200,00	1.600,00
4	400325001	GARNITURA, ZAPTIVACA MOTORA VW LT-35	set	1	/	26.736,00	2.744,99	8.500,00	8.500,00
5	400328401	ULOZAK, BRIZGALJKE MOTORA VW LT-35	kom	3	/	36.270,00	17.000,00	2.500,00	7.500,00
6	400330601	DAVAC, PRITISKA ULJA MOTORA VW LT-35	kom	1	/	392,00	114,90	200,00	200,00
7	400331401	DAVAC, TEMPERATURE MOTORA VW LT-35	kom	1	/	1.725,00	532,31	550,00	550,00
8	400333001	HIDROPODIZAC, VENTILA MOTORA VW LT-35	kom	5	/	1.530,00	281,63	400,00	2.000,00
9	400418301	PRECISTAC, GORIVA VW LT- 35	kom	8	/	2.084,00	469,49	500,00	4.000,00
10	400539201	GREJAC, GORIVA MOTORA VW LT-35	kom	3	/	1.610,00	400,95	600,00	1.800,00
11	400868501	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI VW LT-35	kom	3	/	8.158,00	1.915,20	1.700,00	5.100,00
12	400886301	POKLOPAC, REZERVOARA RASH.TECNOSTI VW LT-35	kom	1	/	1.137,00	283,69	330,00	330,00
13	400907001	SUD, EKSPANZ.RASHL.TECNOSTI MOTORA VW LT-35	kom	2	/	1.500,00	1.624,84	2.000,00	4.000,00
14	400987801	RACVA, VODE NA GLAVI MOTORA VW LT-35	kom	1	/	1.400,00	3.500,00	229,00	229,00
15	401206201	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA VW LT-35	kom	8	/	1.583,00	505,34	450,00	3.600,00
16	402024301	SET, KVACILA VW LT-35	set	2	/	46.380,00	13.208,72	14.500,00	29.000,00
17	402978001	KRAJ, LETVE UPRAVLJACA VW LT-35	kom	1	/	3.510,00	648,89	450,00	450,00
18	402979801	MANJETNA, LETVE UPRAVLJACA VW LT-35	kom	2	/	1.467,00	581,26	1.000,00	2.000,00
19	402981001	GIBANJ, PREDNJI VW LT-35	kom	1	/	47.292,00	21.500,00	63.345,00	63.345,00
20	403751001	PUMPA, POGONSKOG GORIVA VAKUUM VW LT-35	kom	1	/	61.410,00	120.000,00	6.500,00	6.500,00
21	404736201	BRAVA, ZADNJIH VRATA VW LT-35	kom	1	/	4.475,00	1.740,00	5.500,00	5.500,00
22	404739701	KLJUC, KONTAKT BRAVE VW LT-35	kom	1	/	2.625,00	0,00	5.500,00	5.500,00
23	400087001	ZATEZAC, ZUPCASTOG KAISA MOTORA VW-LT35	kom	3	/	5.192,00	2.567,35	1.500,00	4.500,00
24	400185001	ZATEZAC, KAISA PVP GORNJI VW-LT35	kom	3	/	5.120,00	2.314,96	2.300,00	6.900,00
25	400446901	PUMPA, VAKUUM KOCNOG SISTEMA VW-LT35	kom	2	/	26.292,00	10.305,67	13.500,00	27.000,00
26	400876601	TERMOSTAT, RASHLADNE TECNOSTI VW LT35	kom	2	/	1.923,00	300,49	600,00	1.200,00
27	400918501	LEZAJ, VENTILATORA HLADNJAKA RASH.TEC.VW- LT35	kom	2	/	2.300,00	3.250,00	4.500,00	9.000,00
28	400935501	POSUDA, KOMPENZACIONA RASHL.TECNOSTI VW-LT35	kom	2	/	1.512,50	1.650,00	2.000,00	4.000,00
29	403265901	LEZISTE, GUMENO UPORNE SPONE VW LT35	kom	1	/	796,00	485,00	250,00	250,00
30	403266701	LEZISTE, GUMENO UPORNE SPONE VW LT35	kom	1	/	796,00	985,00	280,00	280,00
31	404673001	STAKLO, VETROBRAN PREDNJI VW LT35	kom	1	/	25.930,00	23.613,00	7.500,00	7.500,00
32	404915201	SVETLO, ZADNJE KOMBINOVANO VW LT35 LEVO	kom	1	/	9.375,00	5.065,00	3.800,00	3.800,00
33	404916001	SVETLO, ZADNJE KOMBINOVANO VW LT35 DESNO	kom	1	/	9.375,00	5.065,00	2.900,00	2.900,00
34	404926801	SVETLO, POK.PRAVCA PRED.LEVO NA KRILU VW LT35	kom	1	/	3.050,00	2.753,00	900,00	900,00

Број поз.	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
35	404980201	SVETLO, POKAZ.PRAVCA PRED.DESNO KRILO VW LT35	kom	2	/	3.050,00	2.753,00	1.000,00	2.000,00
36	450078401	ZAMAJAC, PLIVAJUCI MOTORA VW LT35 2.5TDI	kom	1	/	43.125,00	32.389,32	45.000,00	45.000,00
37	400083801	GARNITURA, ZAPTIVACA GLAVE MOTORA VW-LT	set	1	/	31.500,00	2.744,99	6.300,00	6.300,00
38	400084601	REMEINICA, RADILICE MOTORA VW-LT	kom	2	/	15.250,00	7.534,47	7.700,00	15.400,00
39	400085401	ZAPTIVAC, POKLOPCA VENTILA VW-LT	kom	1	/	19.175,00	512,04	800,00	800,00
40	400086201	VRATILO, BREGASTO MOTORA VW-LT	kom	1	/	65.690,00	7.253,07	8.500,00	8.500,00
41	400088901	ZATEZAC, KAISA PVP DONJI VW-LT 35	kom	3	/	4.000,00	1.819,94	1.500,00	4.500,00
42	400089701	ZATEZAC, KAISA ALTERNATORA VECI VW-LT	kom	3	/	5.225,00	12.379,76	3.300,00	9.900,00
43	400090001	AMORTIZER, ZATEZACA VW-LT	kom	3	/	10.620,00	4.204,52	7.000,00	21.000,00
44	400187701	ZATEZAC, KAISA ALTERNATORA MANJI VW-LT	kom	3	/	4.470,00	1.682,65	2.000,00	6.000,00
45	400189301	KAIS, ZUPCASTI PVP-A VW-LT	kom	3	/	2.850,00	1.232,26	1.300,00	3.900,00
46	400454001	POKLOPAC, REZERVOARA GORIVA VW-LT 35	kom	1	/	2.945,00	1.370,00	750,00	750,00
47	400512001	LEZAJ, ZAMAJCA MOTORA VW-LT 35	kom	1	/	4.520,00	1.968,69	2.000,00	2.000,00
48	400839101	RACVA, RASH.TECNOSTI SA SLAVINOM VW-LT	kom	1	/	1.370,00	188,00	250,00	250,00
49	400924001	VISKOVENTILATOR, HLAODNJAKA MOTORA VW-LT 35	kom	1	/	21.225,00	9.001,27	9.000,00	9.000,00
50	402065001	CILINDAR, KVACILA PRIMARNI VW-LT 35	kom	1	/	7.285,00	2.455,33	2.000,00	2.000,00
51	402066901	CILINDAR, KVACILA SEKUNDARNI VW-LT 35	kom	1	/	7.152,00	2.687,08	3.500,00	3.500,00
52	402473701	LEZAJ, SREDNJI KARDANA VW-LT 35	kom	1	/	7.200,00	5.268,04	3.300,00	3.300,00
53	403225001	KUGLA, UPORNE SPONE VW-LT	kom	1	/	2.172,00	609,44	650,00	650,00
54	403226801	GARNITURA, GUMICA BALANS STANGLE VW-LT	set	1	/	1.000,00	817,04	240,00	240,00
55	403227601	SPONA, UPORNA VW-LT	kom	1	/	1.850,00	464,94	250,00	250,00
56	403250001	KRAJ, SPONE VW-LT	kom	1	/	1.960,00	583,75	550,00	550,00
57	403263201	VILJUSKA, PREDNJA LEVA VW-LT 35	kom	1	/	41.500,00	5.672,11	7.500,00	7.500,00
58	403264001	VILJUSKA, PREDNJA DESNA VW-LT 35	kom	1	/	41.500,00	5.672,11	7.500,00	7.500,00
59	403670001	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA VW-LT	kom	3	/	8.200,00	1.560,39	3.500,00	10.500,00
60	403675101	GARNITURA, KOC.PLOCICA PREDNJEG TOCKA VW-LT	set	8	/	6.150,00	1.004,85	1.500,00	12.000,00
61	403712001	GARNITURA, KOCNIH PLOCICA ZADNJEG TOCKA VW-LT	set	8	/	5.820,00	1.398,90	2.500,00	20.000,00
62	403769301	CELJUST, KOCNA VW-LT 35 DESNA	kom	1	/	27.750,00	9.361,38	7.500,00	7.500,00
63	403770701	CELJUST, KOCNA VW-LT 35 LEVA	kom	1	/	27.750,00	9.361,38	7.500,00	7.500,00
64	404097001	LEZAJ, IGLICASTI VW-LT	kom	1	/	5.828,00	1.968,69	1.300,00	1.300,00
65	404563701	KRAJ, BRANIKA ZADNJI DESNI VW-LT	kom	1	/	5.285,00	2.715,00	2.500,00	2.500,00
66	404564501	GRANICNIK, VRATA PREDNJIH VW-LT	kom	2	/	1.770,00	2.350,00	2.000,00	4.000,00
67	404566101	KLIZAC, SREDNJI BOCNIH VRATA VW-LT	kom	1	/	8.400,00	8.545,00	10.000,00	10.000,00
68	404567001	BRAVA, BOCNIH VRATA VW-LT	kom	1	/	4.235,00	7.390,00	2.000,00	2.000,00
69	404569601	KRAJ, BRANIKA ZADNJI LEVI VW-LT	kom	1	/	5.285,00	2.100,00	2.500,00	2.500,00
70	404637401	GRANICNIK, VRATA ZADNJIH VW-LT	kom	3	/	2.285,00	2.350,00	4.000,00	12.000,00
71	404868701	STAKLO, POZICIONOG SVETLA VW-LT BOCNO	kom	3	/	1.050,00	950,00	300,00	900,00
72	404869501	KUCISTE, BOCNOG SVETLA KPL VW-LT	kom	3	/	2.680,00	1.860,00	200,00	600,00
73	404870901	GUMA, ZAPTIVNA KUCISTA BOCNOG SVETLA VW-LT	kom	3	/	1.100,00	890,00	200,00	600,00

Број поз.	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
74	404871701	FAR, PREDNJI VW-LT DESNI	kom	1	/	16.500,00	7.195,00	6.000,00	6.000,00
75	404872501	FAR, PREDNJI VW-LT LEVI	kom	1	/	16.500,00	7.195,00	6.000,00	6.000,00
76	403758801	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE VW LT 35	kom	1	/	1.920,00	4.600,00	800,00	800,00
77	404151801	DISK, KOCNI ZADNJEG TOCKA VW LT 35	kom	3	/	7.200,00	3.343,68	2.000,00	6.000,00
78	455273301	HLADNJAK, VOLKSWAGEN LT 35	kom	1	/	35.000,00	9.161,63	5.500,00	5.500,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 13:			/	1.325.411,00	635.594,18		506.224,00
ПАРТИЈА 14		VW TRANSPORTER 1.9, Број шасије: WV2ZZZ70Z2H074560, Снага мотора:50 KW, Год. производње: 2001							
1	400926601	RACVA, VOĐE NA BLOKU MOT.VW TRANSPORTER 1.9TDI	kom	1	/	2.895,00	3.000,00	200,00	200,00
2	402960701	KRAJ, LETVE UPRAVLJACA VW TRANSPORTER 1.9TDI	kom	1	/	4.100,00	1.023,54	750,00	750,00
3	402961501	MANZETNA, LETVE UPRAVLJ.VW TRANSPORTER 1.9TDI	kom	1	/	900,00	279,34	200,00	200,00
4	403815001	DISK, KOCNI PRED.TOCKA VW TRANSPORTER 1.9TDI	kom	1	/	7.200,00	2.004,12	4.500,00	4.500,00
5	404209301	LEZAJ, ZADNJEG TOCKA VW TRANSPORTER 1.9TDI	kom	1	/	5.250,00	2.204,84	2.000,00	2.000,00
6	404210701	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA VW TRANSPORTER 1.9TDI	kom	1	/	6.800,00	2.983,51	1.300,00	1.300,00
7	400220201	PRECISTAC, ULJA MOTORA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	750,00	343,68	350,00	350,00
8	400249001	AMORTIZER, GASA NA PVP VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	10.420,00	1.384,18	2.500,00	2.500,00
9	400396901	SAJLA, GASA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	6.545,00	870,70	650,00	650,00
10	400448501	PRECISTAC, GORIVA MOTORA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	2.300,00	391,49	350,00	350,00
11	401764105	ELEKTROPOKRETAČ, MOT.VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	44.000,00	20.083,44	15.000,00	15.000,00
12	402858901	ZAPTIVKA, GLAVE MOTORA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	5.175,00	1.506,33	1.800,00	1.800,00
13	402859701	GARNITURA, ZAPTIVKI MOTORA VW TRANSPORTER 1.9	set	1	/	28.500,00	2.475,65	8.553,00	8.553,00
14	402864301	KAIS, ZUPCASTI VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	2.080,00	1.530,91	1.500,00	1.500,00
15	402865101	ZATEZAC, ZUPCASTOG KAISA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	5.315,00	893,13	1.000,00	1.000,00
16	402866001	ZAPTIVKA, POKLOPCA VENTILA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	2.320,00	733,31	600,00	600,00
17	402872401	SET, KVACILA VW TRANSPORTER 1.9	set	1	/	24.800,00	5.985,86	11.000,00	11.000,00
18	402877501	MANZETNA, POLUOSOVINE DO MENJACA VW TRANS 1.9	kom	1	/	1.950,00	578,30	300,00	300,00
19	402879101	DAVAC, PRIT.ULJA NA GLAVI MOTORA VW TRANS.1.9	kom	1	/	421,00	1.752,88	200,00	200,00
20	402880501	DAVAC, PRIT.ULJA NA HLADNJAKU VW TRANS.1.9	kom	1	/	1.750,00	185,00	1.000,00	1.000,00
21	403281001	KRAJ, SPONE LEVI VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	1.950,00	885,26	550,00	550,00
22	403282901	KRAJ, SPONE DESNI VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	1.950,00	885,26	550,00	550,00
23	403757001	GARNITURA, PLOCICA KOC.PRED.TOCKA VW TRANS1.9	set	1	/	5.800,00	1.426,82	3.320,00	3.320,00
24	403789801	GARNITURA, KOCN.PLOCICA ZAD.TOCKA VW TRANS1.9	set	1	/	4.975,00	1.638,82	1.250,00	1.250,00
25	403793601	SAJLA, RUCNE KOCN.POTEZNA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	2.120,00	1.232,40	600,00	600,00
26	403794401	SAJLA, RUCNE KOCN.DO TOCKA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	640,00	588,00	450,00	450,00
27	404172001	SET, ZAPTIVKI GUMENIH BALANS STAN.VW TRAN.1.9	set	1	/	2.350,00	1.007,54	495,00	495,00

Број поз.	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
28	404173901	MANZETNA, HOMOKIN.ZGLOBA DO MENJACA VW TR.1.9	kom	1	/	1.950,00	1.480,22	270,00	270,00
29	404174701	KUGLA, GORNJA TRAPA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	3.800,00	545,53	520,00	520,00
30	404175501	KUGLA, DONJA TRAPA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	3.640,00	709,37	500,00	500,00
31	404176301	ZGLOB, HOMOKINET.DO TOCKA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	6.475,00	1.541,83	2.000,00	2.000,00
32	404645501	PRECISTAC, VAZDUHA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	1.600,00	556,52	400,00	400,00
33	404647101	AMORTIZER, VRATA ZADNIH VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	6.750,00	1.384,18	800,00	800,00
34	404876801	RUCICA, POKAZIVACA PRAVCA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	5.420,00	771,50	2.500,00	2.500,00
35	407022401	RACVA, VODE NA GLAVI MOTORA "VW 1.9"	kom	1	/	2.900,00	3.000,00	200,00	200,00
36	455227001	PUMPA, RASH.TEC. VOLKSWAGEN 1.9TD	kom	1	/	3.652,00	2.017,41	1.500,00	1.500,00
37	400096001	GREJAC, MOTORA 12V BOSCH VW TRANSPORTER	kom	2	/	1.610,00	330,97	500,00	1.000,00
38	400453101	RELE, GREJACA SA VII IZVODA VW TRANSPORTER	kom	1	/	1.125,00	377,54	410,00	410,00
39	400840501	RELE, GREJACA 12V 4+3 IZVODA VW TRANSPORTER	kom	1	/	1.125,00	481,20	290,00	290,00
40	402857001	RAZVODNIK, RASH.TECNOSTI MOT.VW TRANSPORTER	kom	1	/	3.120,00	246,82	350,00	350,00
41	404873301	PREKIDAC, IV MIGAVCA 7 IZVODA VW TRANSPORTER	kom	1	/	2.040,00	1.772,00	1.200,00	1.200,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 14:			/	230.073,00	73.420,37		72.908,00
ПАРТИЈА 15)		KIA PREGIO, Број шасије: KNHTR731247141280 , Снага мотора:60 KW, Год. произвође: 2003							
1	400067601	PRECISTAC, ULJA MOTORA KIA	kom	3	/	/	/	350,00	1.050,00
2	400190701	KAIS, KLINASTI ALTERNATORA KIA PREGIO	kom	2	/	/	/	600,00	1.200,00
3	400191501	KAIS, KLINASTI KLIMA UREDJAJA KIA PREGIO	kom	2	/	/	/	350,00	700,00
4	400192301	KAIS, KLINASTI PUMPE RASH.TECNOSTI KIA PREGIO	kom	2	/	/	/	250,00	500,00
5	400240701	GARNITURA, ZAPTIVACA KPL KIA PREGIO	set	1	/	/	/	6.180,00	6.180,00
6	400421301	PRECISTAC, GORIVA KIA	kom	3	/	/	/	400,00	1.200,00
7	400865001	TERMOSTAT, KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	1.650,00	1.650,00
8	400866901	POKLOPAC, HLADNJAKA RASH.TECNOSTI KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	400,00	400,00
9	400867701	POKLOPAC, KOMP.POSUDE RASH.TECNOSTI KIAPREGIO	kom	1	/	/	/	800,00	800,00
10	400904501	HLADNJAK, RASHLADNE TECNOSTI KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	5.500,00	5.500,00
11	400905301	DAVAC, TEMPERATURE RASH.TECN.MOT.KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	250,00	250,00
12	400927401	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	3.500,00	3.500,00
13	401208901	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA KIA	kom	2	/	/	/	600,00	1.200,00
14	401744701	OSIGURAC, UBODNI 32V 80A KIA PREGIO	kom	3	/	/	/	60,00	180,00
15	401745501	OSIGURAC, UBODNI 32V 60A KIA PREGIO	kom	3	/	/	/	65,00	195,00
16	401746301	OSIGURAC, UBODNI 32V 30A KIA PREGIO	kom	3	/	/	/	65,00	195,00
17	401760901	PREKIDAC, KLIMA UREDJAJA KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	100,00	100,00
18	402482601	SET, Z=9/38 KONUSNO-TANJIRASTI KIA PREGIO	set	1	/	/	/	36.710,00	36.710,00
19	402963101	KRAJ, SPONE LEVI KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	800,00	800,00
20	402964001	KRAJ, SPONE DESNI KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	800,00	800,00
21	403288801	SPONA, UPORNA ZADNJE OSOVINE KRACA KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	10.500,00	10.500,00

Број поз.	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
22	403289601	SPONA, UPORNA ZADNJE OSOVINE DUZA KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	16.000,00	16.000,00
23	403290001	VILJUSKA, ZADNJE OSOVINE KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	21.500,00	21.500,00
24	403292601	SET, UPORNE SPONE ZADNJE OS.KRACE KIA PREGIO	set	1	/	/	/	1.575,00	1.575,00
25	403293401	SET, UPORNE SPONE ZADNJE OS.DUZE KIA PREGIO	set	1	/	/	/	2.940,00	2.940,00
26	403294201	SET, VILJUSKE ZADNJE OSOVINE KIA PREGIO	set	1	/	/	/	5.775,00	5.775,00
27	403321301	DIFERENCIJAL, KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	387.980,00	387.980,00
28	403707301	GARNITURA, KOCHNI PLOSTICA PRED.TOCKA KIA	set	2	/	/	/	1.500,00	3.000,00
29	403717001	CILINDAR, KOCHNI ZADNJE LEVOG TOCKA KIA PREGI	kom	2	/	/	/	1.100,00	2.200,00
30	403718901	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCHNICE KIA	kom	1	/	/	/	2.300,00	2.300,00
31	403780401	CILINDAR, KOCHNI ZADNJE DESNOG TOCKA KIA PREG	kom	1	/	/	/	1.100,00	1.100,00
32	403810001	DOBOS, ZADNJE TOCKA KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	3.250,00	3.250,00
33	403816901	DISK, KOCHNI PREDNJE TOCKA KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	2.700,00	2.700,00
34	404178001	SEMERJING, ZADNJE TOCKA KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	3.360,00	3.360,00
35	404227101	LEZAJ, PREDNJE TOCKA KIA PREGIO	kom	1	/	/	/	1.500,00	1.500,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 15:			/	/	/		528.790,00
ПАРТИЈА 16		Z50.8 AN PK, Број шасије: B090174, Снага мотора: 60KW, Год. производње: 1991							
1	450629401	LAMELA, KVACILA Z50.8	kom	1	/	/	/	5.328,00	5.328,00
2	450630801	KORPA, KVACILA Z50.8	kom	1	/	/	/	11.143,00	11.143,00
3	450631601	LEZAJ, ROTISNI KVACILA Z50.8	kom	1	/	/	/	4.933,00	4.933,00
4	450628601	CILINDAR, KVACILA Z 50.8	kom	1	/	/	/	3.816,00	3.816,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 16:			/	/	/		25.220,00
ПАРТИЈА 17		Z40.8, Број шасије: ZCFC406010Z011237, Снага мотора: 55KW, Год. производње: 1997							
1	455081101	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA RIVAL 40.8	kom	1	/	/	/	3.000,00	3.000,00
2	455093501	KVACILO, ZASTAVA RIVAL 40.8	kom	1	/	/	/	21.500,00	21.500,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 17:			/	/	/		24.500,00
ПАРТИЈА 18		Z30.8, Број шасије: ZCFC306010Z012009, Снага мотора: 60KW, Год. производње: 1997							
1	455156701	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA 30.8	kom	1	/	/	/	1.700,00	1.700,00
2	455164801	PUMPA, RASH.TEC. ZASTAVA 30.8	kom	1	/	/	/	3.000,00	3.000,00
3	402020001	LAMELA, KVACILA NA IZVLACENJE	kom	1	/	/	/	4.500,00	4.500,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 18:			/	/	/		9.200,00
ПАРТИЈА 19		ZASTAVA NEW TURBO RIVAL Број шасије: ZCFC358010Z016547, Снага мотора: 85 KW, Год. производње: 2011							
1	400661501	ROLER, ZUPCSTOG KAISA ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	1	/	/	/	2.100,00	2.100,00
2	455053601	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	2	/	/	/	3.600,00	7.200,00
3	455064101	PUMPA, RASH.TEC. NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	1	/	/	/	3.800,00	3.800,00
4	455069201	SAJLA, RUCNE KOCHNICE NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	1	/	/	/	3.200,00	3.200,00
5	455072201	KVACILO, ZASTAVA NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	1	/	/	/	22.000,00	22.000,00
6	455346201	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	1	/	/	/	2.000,00	2.000,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 19:			/	/	/		40.300,00

ПАРТИЈА 20	Шифра ГСП	Назив	Јед. Мере	Кол.	BIANCO TRADE	AUTOKOMERC	GAZELA KOMERC	Јединична процењена вредност партије (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
Број поз.		Z 645, Број шасије: 016126 , Снага мотора: 100 KW, Год. произвође: 1981							
1	451975201	SAJLA, RUCNE KOCNICE DO TOCKA LEVA Z-645	kom	1	/	/	/	1.428,00	1.428,00
2	451976001	SAJLA, RUCNE KOCNICE DO TOCKA DESNA Z-645	kom	1	/	/	/	1.428,00	1.428,00
3	451977901	GARNITURA, KOCNIH PAPUCA ZADNJEG TOCKA Z-645	set	1	/	/	/	3.842,00	3.842,00
4	402076601	CILINDAR, KVACILA SEKUNDARNI ZASTAVA 645	kom	1	/	/	/	1.557,00	1.557,00
5	450032601	PRECISTAC, ULJA MOTORA Z640	kom	1	/	/	/	660,00	660,00
6	451972801	CILINDAR, KOCNI TOCKA ZASTAVA 650	kom	1	/	/	/	4.300,00	4.300,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 20:			/	/	/		13.215,00
ПАРТИЈА 21		METLICE BRISAČA							
1	404603001	METLICA, BRISACA VETROBRANA 550mm FLET	kom	10	/	/	444,00	450,00	4.500,00
2	404604801	METLICA, BRISACA VETROBRANA 610mm	kom	15	/	/	474,00	200,00	3.000,00
3	404620001	METLICA, BRISACA VETROBRANA 450mm	kom	5	/	/	1.347,93	160,00	800,00
4	404621801	METLICA, BRISACA VETROBRANA 480mm	kom	3	/	/	987,88	170,00	510,00
5	404622601	METLICA, BRISACA VETROBRANA 510mm	kom	10	/	/	1.082,80	175,00	1.750,00
6	404760501	METLICA, BRISACA 480mm FLET	kom	5	/	/	834,00	420,00	2.100,00
7	404761301	METLICA, BRISACA 660mm FLET	kom	3	/	/	888,00	540,00	1.620,00
8	404762101	METLICA, BRISACA 700MM FLET	kom	1	/	/	960,00	550,00	550,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 21:			/	/	39.875,29		14.830,00
ПАРТИЈА 22		AKUMULATORI							
1	404890301	AKUMULATOR, 12V 72Ah	kom	1	/	/	6.305,80	8.000,00	8.000,00
2	404902001	AKUMULATOR, 12V 55Ah	kom	5	/	/	4.624,80	5.000,00	25.000,00
3	404932201	AKUMULATOR, 12V 40AH KONTRA KLEME PUNTO	kom	3	/	/	4.739,60	4.000,00	12.000,00
4	404957801	AKUMULATOR, 12V 55AH KONTRA KLEME	kom	3	/	/	4.624,80	5.000,00	15.000,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 22:			/	/	57.523,00		60.000,00
ПАРТИЈА 23		SEMERINZI							
1	400498101	SEMERING, SILIKONSKI 42X56X7	kom	1	/	/	/	350,00	350,00
2	400499001	SEMERING, SILIKONSKI 17X35X7	kom	1	/	/	/	150,00	150,00
3	400500701	SEMERING, SILIKONSKI 145X165X15	kom	1	/	/	/	1.683,00	1.683,00
4	402454001	SEMERING, 40X75X11	kom	1	/	/	/	161,00	161,00
5	407004601	SEMERING, SILIKONSKI 70X85X7	kom	2	/	/	/	600,00	1.200,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 23:			/	/	/		3.544,00
ПАРТИЈА 24		OSTALO					/		
1	404929201	INSTRUMENT, KAPACITETA AKUMUL.BATERIJA DIMEKS	kom	1	/	/	/	11.000,00	11.000,00
2	404905501	ADITIV, ZA ISPIRANJE BRIZGALJKI MOTORA	kom	2	/	/	/	400,00	800,00
3	404899701	STRUGAC, LEDA SA VETROBRANA - VECI	kom	20	/	/	/	500,00	10.000,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 24:			/	/	/		21.800,00

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 209/7 од 22.09.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач «BIANCO TRADE» д.о.о., Димитрија Туцовића 16, 11000 Београд, благовремено је доставио понуду за партије 9, 10 и 11.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партије 9, 10 и 11 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 2:

Понуђач «AUTOKOMERC» д.о.о., Светог Саве 84/ц, 11271 Београд благовремено је доставио понуду за партије 13 и 14.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партије 13 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 13 и 14, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

Понуда за партију 14 је одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењене вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ову партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 3:

Понуђач «GAZELAKOMERC» д.о.о., Јованке Радаковић 82 а, 11000 Београд, благовремено је доставио понуду за партије 1-14, 21 и 22.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да је:

1. Понуда за партију 14, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењене вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ову партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
2. Понуда за партије 1, 2, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13 и 21 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1, 2, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13 и 21, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
3. Понуда за партије 3, 5, 7 и 22 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије 3, 5, 7, 9, 10, 11, 14 и 22, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је Одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца дана 20.08.2015. године, за набавку добара: ДЕЛОВИ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПУТНИЧКИХ ВОЗИЛА –по партијама, бр. ВНД-209/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

- «BIANCO TRADE» д.о.о., Димитрија Туцовића 16, 11000 Београд - за партије 9, 10 и 11 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.449.640,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.940.070,00** динара.

«GAZELAKOMERC» д.о.о., Јованке Радаковић 82 а, 11000 Београд - за партије 3, 5, 7, 14 и 22 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 350.212,59 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 399.958,00 динара.

Укупна вредност уговорених партија износи 1.449.640,00 динара. Укупна процењена вредност уговорених партија износи 2.340.028,00 динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 1, 2, 4, 6, 8, 12, 13, 15-21, 23 и 24 из следећих разлога:

Како су за партије 1, 2, 4, 6, 8, 12, 13 и 21 предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је Одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 1, 2, 4, 6, 8, 12, 13 и 21 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије 15-20, 23 и 24 није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је Одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 15-20, 23 и 24.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **1.514.100,00** динара.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ
ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»
Жељко Милковић, дипл. маш. инж.

Одлука је израђена у складу са извештајем
Одлука је израђена на основу података, својим потписом
Одлука је израђена на основу података, својим потписом
Одлука је израђена на основу података, својим потписом